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Visning på Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Måndag 9 mars – tisdag 10 mars dagligen 10:00–18:00, samt onsdag 11 mars 10:00–15:00, 

samtidigt som för visningen inför den internationella auktionen.
Måndag 16 mars 10:00–17:00, samt auktionsdagen 17 mars 10:00–17:00.

													           
		  Viewing in Stockholm, 9-10th of March 10 am-6 pm daily, 11th of March 10 

am-3 pm, 16th of March 10 am-5 pm, and on the auction day from 10 am.

AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE
TISDAG/TUESDAY

	 kl 17:00	 Sverige, singelobjekt och samlingar / Sweden, single lots and collections	 3001 – 3522
		   		

				    Obs! Sista anbudsdag måndagen den 16 mars/				  
			            N.B. Bids accepted until Monday 16th of March.		

Innehållsförteckning / Contents

	 3001	 Sverige, Skilling Banco
	 3102	 Lokalmärken
	 3123	 Vapentyp
	 3276	 Liggande Lejon
	 3341	 Ringtyp tandning 14
	 3456	 Ringtyp tandning 13
	 3519	 I huvudsak stämplade samlingar	
			 
		  Anbudsblankett, se inlagans sista sida 

	 3001	 Sweden, Skilling Banco
	 3102	 Local stamps
	 3123	 Coat-of-arms
	 3276	 Lying lion
	 3341	 Circle type perf. 14
	 3456	 Circle type perf. 13
	 3519	 Mainly used stamp collections Sweden
			 
		  Bid form, see the end of the catalogue

Hämtning i Stockholm
I Stockholm sker avhämtning under två veckor efter auktionen på vardagar kl. 10:00–17:00.

Visning på utställningen WERNAMO 2015, Gummifabriken i Värnamo
Fredag 13 mars 11:00–18:00, lördag 14 mars 10:00–17:00, samt söndag 15 mars 10:00–15:00.

														            
Viewing at the exhibition WERNAMO 2015 in Värnamo, 13th of March 11 am-6 pm, 14th of March 10 

am-5 pm, and 15th of March 10 am-3 pm.
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Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
 
Köparprovision: 23 %.

Avhämtning: Se sid. 2

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar upp till c:a SEK 
1000 får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några veckor 
efter auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  
skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 %. Please use the bid form at the end 
of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our          
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying up to 
approx. SEK 1000 receive lots against invoice. Credit card payments adds 
no extra charge. We accept Visa, Eurocard and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery.         
Complaints are considered only if the lot content or quality differs sub-
stantially from the description. If an invoice is paid too late the right to 
complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit                   
www.philea.se.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
ft	 felande tand		
kht	 en kort hörntand	
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint never hinged
hinged
mint without gum
used
missing perforation	
short corner perf.	
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts 
ihop till det största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra 
internetkunder, och Dina objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara, Örnsköldsvik och Vindeln, och representanter i 

Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina 
frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
    
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken 
typ av objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

   A = Album
   K = Kuvert
   L = Låda
   P = Plastficka
   V = Objekt i kassaskåp
   Utan bokstav = singelmonterat objekt

   Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber 
   vi er ange hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi 
   snabbt hittar objektet.

   Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva 
   hela lotnumret inklusive eventuella bokstäver. 
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	 2015 års nationella frimärksutställning i Finland, den 10-12 april, organiseras 
av Lahtis frimärksförening.  I utställningslokalerna anordnar AB Philea auktion 
söndag 12 april. För mer information om själva utställningen se www.lahdenpos-
timerkkikerho.fi. 

	 Vår första auktion i Finland är ett utmärkt tillfälle att sälja finskt, ryskt och bal-
tiskt material till en stark lokal marknad, och ger dessutom våra finska kunder 
möjlighet att nå ut till vår starka internationella kundkrets för Sverige och andra 
länder.

	 Välkommen som inlämnare! 

	 AB Philea är utställningsauktionär på LAPOEX 2015 i Lahti, Finland!

AB Phileas kontor i Helsingfors!
Välkommen onsdagar kl. 13-19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195!

På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige och Finland (LAPOEX). 
Ta kontakt med Jussi för en förutsättningslös diskussion om hur vi bäst kan hjälpa Er sälja Era objekt.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. 
Kontoret ligger nära Helsingfors Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!

	 Ta gärna kontakt med vår finska representant Jussi Paananen i Vanda på  +358-
40-5706195, juho.paananen@elisanet.fi eller med något av våra kontor i Sverige.

	 AB Philea är utställningsauktionär på NORDIA 2015!

	 AB Philea är stolt huvudsponsor tillsammans med Posten och Täby Park 
Hotell.

	
	 Vi tar redan nu emot bättre auktionsobjekt till vår stora kvalitetsauktion 

som kommer äga rum på Täby Park Hotell under lördagen den 1 november.

	 Tidig inlämning betyder att vi har gott om tid att marknadsföra dina topp-
objekt för att uppnå bästa resultat.

Täby 30 okt-1 nov

Nordisk Frimärks- och Vykortsutställning
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	 Kent Johansson, Tibro, har allt för tidigt ryckts bort från sin familj, vänkretsen och från filatelin. Han var 
mitt uppe i en framgångsrik utställningskarriär när han avled den 10 november 2014.

	 Kent började samla frimärken redan som tioåring. Han samlade först hela Norden, men främst Finland och Sve-
rige. 	Med åren kom han att specialisera sig och byggde  upp en samling klassiskt Sverige – från Skilling banco 
till Ringtyp tandning 13. Juryn på NORRPHIL 2009 i Täby belönade honom första gången med en Stor vermeil.

	 Vi på Philea är både stolta och glada över att få presentera samlingen i denna specialauktion. Under närmare 30 
år har han utvecklat denna specialsamling. Han förvärvade kunskaper och material, studerade emissionerna och 
strävade efter förnyad montering – kort sagt: Kent var målmedveten och strävade hela tiden efter att bli bättre! 

	 Kent samlade alltså från början främst Finland och Sverige. Han kom senare att allt mer specialisera sig på 
Sverige och då på de första 24 årens emissioner, från skillingar fram till Ringtyp, tandning 13. Han samlade 
både stämplat och ostämplat och detta i olika nyanser, papper och perforeringar. Han studerade och presen-
terade i samlingen försändelser till olika destinationer.

		 Kent var en trogen besökare på de större nationella auktionerna – hela tiden i jakt på kompletteringar till sin 
samling. 	Debuten som utställningssamlare blev på den regionala utställningen WANÄS 75 i Karlsborg år 
2000, då hemmaföreningen firade sina 75 år. Han blev då kvalificerad att delta nationellt och deltog i princip 
på alla utställningar sedan dess. Hans sista var BALTEX i Malmö i höstas.

	 Kent Johansson lämnar ett stort tomrum efter sig. Vi kommer att sakna honom på utställningarna framöver, 
och då inte minst hans goda humör och positivitet.

	 Vi är många, som tillsammans med hans närmaste, hustrun Britgitta och dottern Jenny, sörjer och kommer 
att sakna Kent.

	 Gösta Karlsson, AB Philea
 

	 Kent Johansson
1946-2014
Till Minne
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Tisdagen den 17 mars, kl. 17:00

Sverige / Sweden

Frimärken / Stamps

Skilling Banco

3001	 1a	 3 skill ljust blåaktigt grön. Defekter. Stämplat GÖTHEBORG 25.6.18xx. Intyg N Svensson, 			 
	 1,3,2, ”Ett färgfriskt exemplar, av ett mycket svårt frimärke”. Färgstarkt ex. F 45000 	 �	 3.000:-

3002	 1a, 3a1	 3 skill ljust blåaktigt grön. och två ex av 6 skill grå på brevklipp, stämplat GÖTHEBORG 			 
	 27.7.1856. Intyg P. Sjöman, ”Vackert, intressant och mycket sällsynt objekt”. 	 r	 10.000:-

3001 3002

3003V

1a, 3e

Ex. Fredrik Benzinger, Hugo Josefsson och Gustaf Johansson. F 350000                                                             

*	   25.000:-

	 Brevomslag frankerat med 3 skill ljust blåaktigt grön och 
2x6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper, utgörande 
portot 15 skill. Sänt från STOCKHOLM 2.1.1857 till Stral-
sund. Stämplar HAMBURG 7.1, KS&NPA HAMBURG 
9.1, AUSG 9.1, samt FRANCO och AUS SCHWEDEN. 
Notering ”p Bergen”, för eftersändning till orten Bergen 
på Rügen. Brevet är ngt rengjort, en 6 skill kht, samt någon 
enstaka kt. Ev. har en 6 skill fallit bort för portot 21 skill. 
Intyg HOW 3, 3, (3,3,4) 3 (1998, 2013). Brevet är avbildat i 
”Swedish Letter Rates to Foreign Destinations” samt ”Swe-

den Number One” som objekt DE-10. 

D
et

al
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3004	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Mindre defekter. Nära praktstämplat STOCKHOLM 17.9.1857. intyg 			 
	 HOW 3,3,3-4, ”Ett vackert och färgstarkt ex. Sign. Bühler och Diena”. Mycket gott ex. F 45000 	 �	 5.000:-

3004

3005

3006

3005	 1c	 3 skill blågrön. Defekter. Intyg HOW 1,3,1, ”Ett fint exemplar”. F 85000 	 (é)	 3.000:-

3006	 1 E3	 3 skill bco, 1868 års tredje eftertryck, pos.2, typ a. Intyg P Sjöman. F 12000 	 éé	 1.500:-

3007	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. Veck. Intyg Sjöman ”Vackert ex., mycket ovanligt i ostämplat skick”. F 13000 	 (é)	 1.000:-

3008	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. Praktstämplat GEFLE 28.9.1856. 	 �	 400:-

3009	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. 2 lagade hörn. Fyrkant-LYX-stämplat SOLLEBRUNN 6.3.185x. 	 �	 300:-

3010K	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. Vackert brev med praktstämplar GRYTHYTTEHED 26.8.1855, sänt 			 
	 till Christinehamn. Plåtfel vid Y i FYRA. Intyg HOW Praktobjekt 4,3,5,4 (1995). 	 *	 700:-

3007

3008 3009

3010



8

3011	 2a2	 4 skill blå, tunt papper tätt bottentryck. LYX-stämplad WISBY 27.9.1855. 	 �	 800:-

3012	 2a2	 4 skill blå, tunt papper tätt bottentryck. LYX-stämplad STOCKHOLM 25.8.1856. 	 �	 600:-

3013	 2a2	 4 skill blå, tunt papper tätt bottentryck. Omtandad. Lyx-stämplad HVETLANDA 28.9.185x.  	 �	 300:-

3014K	 2a2	 2x4 skill blå, tunt papper tätt bottentryck på ngt invikt brev med dubbelt porto, sänt 			 
	 från STOCKHOLM 11.10.1855 till Wenersborg. Ett märke med runt hörn. F 6500 	 *	 700:-

3015	 2a2	 4 skill blå, tunt papper tätt bottentryck. LYX-stämplad GEFLE 2.8.1855. Intyg HOW 4,3,5, 			 
	 ”Ett ovanligt vackert objekt. Liten tryckavart (färgfläck) ovanför nedre skriftbandet.” Praktobjekt. 	 r	 800:-

3014

3015

3016	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Lyx-stämplat UMEÅ 14.6.1856. Intyg Obe 4,3,5, 			 
	 ”Utomordentligt vackert, rent och fräscht, med en bågstpl. Umeå i lyxkvalitet.”. Praktexemplar. 	 �	 1.000:-

3017	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Praktstämplad GEFLE 18.10.1855. 	 �	 500:-

3018	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Kt. Stämplad STOCKHOLM 9.10.185x. Intyg Sjöman. Mycket 			 
	 vackert exemplar. 	 �	 300:-

3011 3012 3013

3016 3017 3018
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3019K	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper på vackert brev (reva), sänt från SÖDERHAMN 6.4.1856 till Ljusdal. 	 *	 300:-

3019

3020	 2c	 4 skill högblå, tunt papper. Prakt-4-kantstämplat NYKÖPING 27.9.1856. Intyg HOW 4,4,4, 			 
	 ”Ett mycket vackert och fräscht exemplar av en svår nyans.”. Praktexemplar. F 1800 	 �	 700:-

3021	 2c	 4 skill högblå, tunt papper. Praktstämpel GEFLE 5.10.1856. F 1800 	 �	 400:-

3022	 2d	 4 skill mattblå, medeltjockt papper. Prakt-stämplat STOCKHOLM 15.10.1855. Intyg Sjöman 			 
	 ”Synnerligen vackert ex. av denna ovanliga nyans”. Praktexemplar. F 2300 	 �	 1.200:-

3023	 2d	 4 skill mattblå, medeltjockt papper. Klippta tandspetsar. Praktstämplat WADSTENA 			 
	 14.11.1855. F 2300 	 �	 400:-

3020 3021 3022 3023

3024K	 2d	 4 skill mattblå tätt bottentryck, medeltjockt papper, på mycket vackert brev sänt från 			 
	 NYKÖPING 10.9.1855 till Stockholm. Baksidan med mindre pappersförlust efter borttaget 			 
	 sigill. Intyg. Strandell (1960). F 4000 	 *	 500:-

3024
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3025	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. Ktt. Fräscht ex. F 13000 	 (é)	 1.000:-

3026	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. Ob tunn. LYX-fyrkantstämplad NYLAND 24.1.1858. 	 �	 500:-

3027	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. Kt. Mycket vackert ex stämplat STOCKHOLM 12.6.1857. 	 �	 300:-

3025 3026 3027

3028K	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper på vackert brev med innehåll, stämplat KÖPING 7.11.1858. 	 *	 500:-

3029	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. Ktt. Fräscht ex. F 13000 	 (é)	 1.000:-

3030	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. 1 mm riss. Lyx-stämplat STOCKHOLM 28.8.1857. 	 �	 400:-

3031K	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper prakt-/LYX-stämplat WEXIÖ 30.1.1857 på 			 
	 brev (veck) sänt till Jönköping. En ngt kht. 	 *	 500:-

3029 3030

3031

3028
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3033	 2f, 4f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper (kt). och 8 skill matt gulorange, tätt 			 
	 bottentryck på medeltjockt papper på brevklipp, fyrkantstämplat NYKÖPING 8.7.1857. Intyg 			 
	 HOW 3,3,4, ”Ett fint objekt med färgfräscha märken och hel, rättvänd stämpel”. Mycket gott ex.	 r	 1.500:-

3032V

r	   5.000:-

	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. samt två ex av 8 skill matt 
gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper, vackert brevklipp med 
fyrkantstämpel NYKÖPING 3.9.1857. Intyg HOW 4,(2,3,5),(4-5), ”Ett ovanligt 
vackert och fräscht objekt. På vänster 8 skill. skadad ramlinje på gr. av dålig 

upplappning. Intressant”. Praktobjekt. F 1000

1a, 3e

3033

3034	 2g	 4 skill högblå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. LYX-stämplat UMEÅ 31.12.1856. F 2700 	 �	 800:-

3035	 2g	 4 skill högblå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. Lvht. Praktstämplat GAMLEBY 1.10.1857. 			 
	 Intyg HOW 3,3,4, ”Ett mycket vackert och fräscht exemplar med rättvänd stämpel. Intressant 			 
	 klichéskada i höger ramlinje.” Mycket gott exemplar. F 2700 	 �	 700:-

3036	 2g	 4 skill högblå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. Def hörn. Stämplat UPSALA 27.10.1856. 	 r	 300:-

3034 3035

3036

D
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3037K	 2h1	 4 skill ljusblå, medeltjockt ppr på vackert brev sänt från NYKÖPING 4.10.1857 till Stockholm. 	 *	 500:-

3037

3038	 2h2	 4 skill blekblå, medeltjockt papper. Praktstämplat SOLLEFTEÅ 11.4.1857. F 1200 	 �	 300:-

3039	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. Obetydligt litet veck, ägarstämpel på baksidan. Praktstpl 	 		
	 STOCKHOLM 22.9.1857. Intyg P. Sjöman ”vackert ex av en mycket ovanlig nyans”. Mycket gott ex. 	 �	 800:-

3040	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. Litet inhak. Vackert stämplat YSTAD 10.5.1858. 			 
	 Intyg HOW 3,3-4,3, ”Ett mycket vackert och fräscht exemplar”. Mycket gott exemplar. F 3500 	 �	 800:-

3041	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. Obetydligt kt. Prakt-stplt CARLSKRONA 4.11.1857.	 �	 500:-

3038 3039 3040 3041

3042K	 2i	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå (tätt bottentryck), medeltjockt papper på mycket 			 
	 fräscht brev (veck) sänt från GEFLE 19.11.1857 till Söderhamn. Intyg Sjöman mycket gott 			 
	 objekt (1972), samt signerat Sjöman och Strandell. F 6000 	 *	 1.000:-

3042
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3043	 2j1	 4 skill matt ultramarin (skifferblå), medeltjockt papper. Stämplat STOCKHOLM. Sign Sjöman. 			 
	 Färgfriskt ex. F 6500 	 �	 700:-

3044	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt papper. Rättvänd stämpel CARLSHAMN 			 
	 2.10.1857. Intyg Sjöman ”Mycket vackert ex. av en ovanlig nyans och med en vacker stämpel”. 			 
	 Praktexemplar. F 4200 	 �	 800:-

3045	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt papper. med Stockholms ankomst-stämpel 			 
	 1857. Nyansintyg HOW. Mycket vackert ex. F 4200 	 �	 500:-

3043 3044 3045

3046K	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, utflytet tryck, medeltjockt papper på vackert brev 	 	 	
	 sänt från ÖREBRO 9.1.1858 till Nora. F 6000 	 *	 1.000:-

3046

3047	 2j3	 4 skill ultramarinaktigt grå, medeltjockt papper. Prakt-stämplat SKARA 7.1.1858. F 8000 	 �	 1.000:-

3048	 2k1	 4 skill turkos, medeltjockt papper. Stämplat STOCKHOLM 22.9.1857. Intyg Sjöman 3,3,3, 			 
	 ”Mycket vackert exemplar med en sällsynt nyans”. Mycket gott exemplar. F 18000 	 �	 2.000:-

3049	 2k2	 4 skill ljust mattblå, medeltjockt papper. Stämplat GEFLE 1.11.1857. Intyg N Svensson. 			 
	 Mycket gott exemplar. F 11000 	 �	 1.200:-

3050	 2k3	 4 skill ljust gråblå, medeltjockt papper. Stämplat STOCKHOLM 5.10.18xx. Mycket vackert 			 
	 och fräscht ex. F 13000 	 �	 2.000:-

3047 3048 3049 3050
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3051K	 2k3	 4 skill ljust gråblå, utflytet tryck, medeltjockt papper på vackert brev sänt från NYKÖPING 	 	 	
	 25.10.1857 till Trosa. Mycket sällynt nyans på brev. Intyg HOW 3,2,4,3 (2009). F 35000 	 *	 5.000:-

3051

3052	 2l	 4 skill grönaktigt blå, medeltjockt papper. Ngt ojämn tandning. Prakt-Lyx-stämplat 			 
	 UDDEVALLA 1.6.1858. F 1400 	 �	 400:-

3053	 2l	 4 skill grönaktigt blå, medeltjockt papper. Stämplat WESTERÅS. F 1400 	 �	 300:-

3054	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper. Några korta tandspetsar. Stämplat GEFLE 			 
	 17.6.1858. Intyg N Svensson 3,4,3-4, ”Ett mycket vackert exemplar, med en fantastisk 			 
	 färgstyrka.” Mycket gott exemplar. 	 �	 400:-

3055	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper. Stämplat SKARA 11.3.1858. F 950 	 �	 400:-

3056

3052 3053 3054 3055
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3056K	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper på brevomslag med dubbelt porto, sänt från 			 
	 STOCKHOLM 23.2.1858 till Carlskrona. Omslaget ngt invikt med mindre pappersförlust. 			 
	 Intyg HOW Ett vackert objekt med fräscha märken. En liten nötning på vänster märke. 			 
	 3 (3,4) (4,4) 3 (2011). F 6500 	 *	 1.000:-

3057K	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper på brevomslag LYX-stämplat WISBY 1.2.1858, 			 
	 sänt till Växjö. 	 *	 500:-

3058	 2n1	 4 skill mörkblå, medeltjockt papper. Praktstämplat STOCKHOLM 20.6.1858. F 2400 	 �	 400:-

3059K	 2n1	 4 skill mörkblå, medeltjockt papper på brevomslag sänt från STOCKHOLM 25.4.1858 till 			 
	 Hedemora. F 4000 	 *	 500:-

3057

3058

3059
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3060	 2 IIE2	 4 skill blå, andra eftertrycket. i 4-block. Obetydligt riss och tunn fläck. F 14000 	 é	 1.000:-

3060

3062	 3a1	 6 skill grå. med litet riss samt en tunn fläck. Intyg HOW 1,3,(-), ”Ett mycket fräscht 	 	 	
	 exemplar, sällsynt som obegagnad”. F 85000 	 (é)	 5.000:-

3063	 3a1	 6 skill grå. Ktt. Vackert ex med fyrkantsämpel SÖDERHAMN 17.11.185x. F 12000 	 �	 1.500:-

3061V

3a, 4f

*	   15.000:-

	 2x6 skill grå, tunt papper, och 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck 
på medeltjockt papper som bättre kombination på brev sänt från 
STOCKHOLM 19.5.1857 till Finland. Notering ”Franco tout”. Vackert 
helhetsintryck. Ett märke med ett par små veck, samt runt hörn. Intyg 
Obe. 2, 4,3, 1,1,3,3 (1985) samt kontrollerat av HOW (1994). F 100000

3062 3063
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3064V	 3a1	 2x6 skill grå i lätt särat par på brevomslag sänt från STOCKHOLM 12.8.1858 till Danmark. 			 
	 Märkena har varit varit avlyfta, ft, vht, samt ett par mindre bläckfläckar. Intyg HOW 	 	 	
	 Ett mycket vackert och fräscht brev, 3 (2,2) (4,4) 3 (1994). F 85000 	 *	 12.000:-

3064

3065	 3a2	 6 skill brunaktigt grå. Stämplat 1856. Intyg HOW 2,3,1, ”Brunaktigt grå märken kan 			 
	 förekomma i lev. 1 men är sällsynta”. Gott exemplar. 	 �	 2.000:-

3066	 3c	 6 skill brunaktigt grå. 1 mm riss. Stämplat Stockholm. Sign Sjöman. Mycket fräscht ex. F 12000 	 �	 2.500:-

3067	 3c	 6 skill brunaktigt grå. ob genomlysande ägarstämpel samt en liten punkt. Stämplat STOCKHOLM 			 
	 20.2.1857. Intyg E Harbrecht 2-3, 3-4, 3, ”Mycket vackert exemplar”. F 12000 	 �	 2.000:-

3068	 3c	 6 skill brunaktigt grå. ngt def. ex. Rättvänd stämpel SOLLEFTEÅ 4.11.1857. Intyg Sjöman. 			 
	 Senare uppklistrad på klipp. Mycket vackert. 	 r	 1.500:-

3069	 3d	 6 skill gråbrun. ktt. Vackert stämplad GEFLE 7.12.1856. Intyg F Obermüller 1,3,3-4, 			 
	 ”Mycket vackert märke, kraftig färg och helt daterad stämpel”. F 24000 	 �	 2.000:-

3070	 3e	 6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper. en bruten och en kort tand. Praktstämpad 			 
	 STOCKHOLM 19.2.1858. Intyg HOW 3,3,4, ”Ett exemplar av ovanlig skönhet” Mycket gott 			 
	 exemplar. F 12000 	 �	 2.500:-

3068

3069 3070

3065 30673066
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3071K	 3e	 2x6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper i par på ovanligt inrikes brevsomslag med 			 
	 tredubbelt porto, sänt från STOCKHOLM 6.4.1858 till Calmar. Arkivveck har delvis övergått 			 
	 i riss, men berör ej märkena. Ett märke med kt. Intyg HOW 3, 3, 3, 3 (1999). F 85000 	 *	 10.000:-

3071

3072

3072	 3f	 6 skill gråbrun på medeltjockt papper. Rep. Vackert stämplad STOCKHOLM 25.3.1858. Sign 			 
	 Sjöman. Fräscht ex. F 13000 	 �	 1.000:-

3073	 4a	 8 skill rödaktigt orange. särat par på brevklipp. En ob. kort tand. Stämplat LULEÅ 			 
	 12.1.1857. Intyg Sjöman och E Harbrecht 3,3,3-4. ”Ett mycket vackert objekt, där märkena 			 
	 har ett relativt klart tryck och hög färgstyrka” Mycket gott objekt. 	 r	 1.500:-

3073

3074	 4a	 8 skill rödaktigt orange. Mindre defekter. Praktstämplat UDDEVALLA 23.12.1856. Intyg P 			 
	 Sjöman. F 6500 	 �	 1.000:-

3074
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3075K	 4a, 2a	 4 skill blå tunt papper och 2x8 skill rödaktigt orange på brevomslag sänt från STOCKHOLM 			 
	 29.2.1856 till Finland. Sänt norra vägen ”via Haparanda”. Omslaget ngt särat i vikningen. 			 
	 4 skill kt samt riss. Intyg HOW 3 (2,2,1) (3,3,4) 3 (2011). F 50000 	 *	 10.000:-

3075

3076	 4b	 8 skill brunaktigt orange. tunn fläck. Intyg Nils Svensson 2,4,1, ”Ett mycket vackert 	 	 	
	 ex, med en praktcentrering vilket är ovanligt, mycket ovanligt i ostämplat skick”. F 45000 	 (é)	 3.000:-

3077	 4b	 8 skill brunaktigt orange. vertikalt veck. LYX-stämplat OSCARSHAMN 20.8.1856. Intyg 			 
	 F Obermüller 2, 3, 5, ”Mycket vackert, rent och fräscht, med en lyxstämpel”. 	 �	 1.000:-

3078	 4b	 8 skill brunaktigt orange. vhtt. LYX-stämplat ÖRNSKÖLDSVIK 17.7.1856. Intyg HOW 2,3,5, 			 
	 ”Ett mycket vackert och färgfräscht exemplar med en tydlig, välplacerad stämpel”. 	 �	 1.000:-

3076 3077 3078

3079K	 4b	 2x8 skill brunaktigt orange på synnerligen vacker rekbrevframsida, sänt från KISA 30.9.1856 			 
	 till Jönköping. Ena märket med runt hörn. F 32000 	 *	 5.000:-

3079
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3080	 4c	 8 skill cirongul, def. Stämplat GÖTHEBORG. Intyg Obe 1,3,1-2, ”Vackert rent och fräscht, 			 
	 i en mycket sällsynt nyans”. F 25000 	 �	 2.000:-

3081	 4d	 8 skill klargul, lvht. Praktstämplat SÖDERHAMN 6.12.1856. Intyg HOW 3,3,4, ”Ett mycket 			 
	 vackert och fräscht exemplar”. F 14000 	 �	 2.000:-

3082	 4e	 8 skill matt olivaktigt gul, vht. Stämplat SÖDERHAMN 23.9.185x. Äkthetsutlåtande Kihlblom 			 
	 1960. Intressant färglinje i övre höger marginal. F 10000 	 �	 1.500:-

3083	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Litet riss. Intyg HOW 			 
	 1,3,(-), ”Ett vackert märke sällsynt som obegagnat. Klichéfel höger ramlinje”. F 45000 	 (é)	 3.000:-

3080 3081 3082 3083

3084 3085 3086 3087 3088
3084	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Felfritt märke stämplat STOCKHOLM 	 		

	 19.3.1857. Intyg HOW 3,4,3, ”Ett vackert och fräscht exemplar”. Mycket gott exemplar. F 5000 	 �	 800:-

3085	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Praktstämplat GEFLE 			 
	 10.9.185x. Sign. Strandell. F 5000 	 �	 800:-

3086	 4g v2	 8 skill orangegul, utflutet tryck på medeltjockt papper. Brun baksida samt bruna fläckar 	 	 	
	 på framsidan. Stämplat STOCKHOLM 7.1.1858. Utlåtande Bo Grenstedt ”Tydlig dubbelåtta”. 			 
	 Mycket tilltalande. F 9500 	 �	 1.000:-

3087	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck på medeltjockt papper. Kt. Stämplat STOCKHOLM 8.4.1858. 			 
	 Intyg HOW 3,3,3, ”Ett mycket vackert och färgfräscht exemplar. Sign. Strandell”. Mycket 			 
	 gott exemplar. F 5500 	 �	 1.000:-

3088	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck på medeltjockt papper. Ktt. Vackert stämplat GEFLE 20.5.1858. 			 
	 Intyg Sjöman, 3,3,3, ”Mycket vackert och färgfriskt exemlar”. F 5500 	 �	 800:-

3089
3089K	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck på medeltjockt papper, på vackert inrikes brev med dubbelt 			 

	 porto. Praktstämplat STOCKHOLM 5.2.1858. Intyg HOW 3,4,4,3 (1992). F 10000 	 *	 2.500:-
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3090	 5a	 24 skill mattröd, tunt papper. Obetydligt tunn fl. Stämplat GÖTEBORG 12.5.1856. Intyg 	 	 	
	 N Svensson 2,3,3, ”Ett fräscht exemplar, ... intressant ofullständigt tryck i övre högra hörnet”. 			 
	 F 18000 	 �	 2.500:-

3091	 5b	 24 skill orangeröd, tunt papper. Vht, kt. Intyg HOW 2,3,(-), ”Ett mycket vackert och 			 
	 fräscht exemplar. sällsynt som ostämplat.”. F 70000 	 (é)	 5.000:-

3092	 5b	 24 skill orangeröd, tunt papper. Praktstämplat STOCKHOLM 3.6.1857. Intyg HOW 3,3,4. 			 
	 Mycket gott exemplar. F 18000 	 �	 4.000:-

3090 3091 3092

3094	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Kt. Praktstämplat SÖDERHAMN 			 
	 19.6.1858. Intyg HOW 3,3,4, ”Ett vackert exemplar med fin färg”. Mycket gott exemplar. F 18000 	 �	 3.500:-

3095	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Stämplat GÖTHEBORG, 			 
	 Intyg Bo Grenstedt, ”ett perfekt centrerat och tandat exemplar..” Vackert ex. F 18000 	 �	 3.000:-

3093V

*	   15.000:-

	 24 skill orangeröd, tunt papper på brev sänt från STOCKHOLM 30.3.1858 till 
Frankrike. Stämplar SUEDE-QUIVREAIN 5. AVRIL, PARIS 6.AVRIL, PARIS A 
LYON 6.AVRIL, LYON A MARSEILLE 6.AVRIL, MARSEILLE 7. AVRIL, samt 
PD. Intyg HOW Ett ovanligt vackert och fräscht skillingbrev 3,1,3,3 (1989). F 85000 

5b

3094 3095
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3096	 5d	 24 skill ljust orangeröd på medeltjockt papper. Rep hörn, vht. Fyrkantstämplat ASKERSUND 			 
	 17.3.18xx. Fräscht ex. F 19000 	 �	 1.000:-

3097	 5e	 24 skill brunaktigt röd, utflutet tryck på medeltjockt papper. Obetydligt kt. Mycket vackert och 	 	 	
	 fräscht ex med mycket hög färgstyrka. F 25000 	 �	 2.000:-

3098	 5f	 24 skill matt ljusröd (obetydligt veck, litet inhak). Fint exemplar av en sällsynt nyans 			 
	 med vacker stpl CARLSHAMN 3.6.58. Intyg HOW: 2, 2, 3-4. F 35000 	 �	 3.000:-

3096 3097 3098

3099P	 1-5 IE1	 SET 1:a eftertrycket (5). Intyg P Sjöman. F 25000 	 é/(é)	 4.000:-

3100P	 1-5 IIE2	 SET 2:a eftertrycket (5). Kompett serie av 1868 års andra eftertryck. F 17500 	 é	 2.000:-

3101P	 1-5 E4	 Komplett postfrisk serie av 1885 års eftertryck. F 22000 	 éé	 2.500:-

3099

3101

3100
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Lokalmärkestyp / Local stamps

3102P		  4 skill bco, 30 öre. Färgprover för svart lokalfrimärke och vapentyp II, öre. 4 skill 			 
	 bco i 4 färger varav ett i 4-block (veck) samt en 30 öre brunröd. 	 éé/é/(é)	 3.000:-

3102

3103	 6a1	 (1 skill) svart, tunnt papper (lätt vikt ht). Synnerligen vackert och ovanligt fräscht 			 
	 exemplar av ett ovanligt märke. Intyg HOW: Mycket gott ex. F 45000 	 (é)	 8.000:-

3104	 6a1	 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper (ngt kt). Praktcentrerat ex med en stjärnstämpel i pr/lyx. F 7500 	 �	 800:-

3103 3104

3105
3105K	 6a1	 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper, på vackert lokalbrev, daterat 27 April 1857, 			 

	 makulerat med stjärnstämpel. På baksidan stämplat LOKALBREF 3DJE TN 1.5.1857. F 12000 	 *	 2.000:-
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3106	 6a2	 (1 skill) gråsvart, medeltjockt papper (2 ktt). Ovanligt vackert och färgfriskt par på 			 
	 klipp med stjärnstämplar i PRAKT/LYX. Intyg HOW: Mycket gott-PRAKTOBJEKT. F 12000 	 �	 1.800:-

3107	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. Mycket gott exemplar med intyg Sjöman. F 4000 	 �	 600:-

3106 3107

3108K	 6a2	 2x(1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper, på utomordentligt vackert lokalbrevsomslag, 			 
	 makulerade med två stjärnstämplar i prakt. Högra märket med plåtfel. På baksidan stämpel 			 
	 LOKALBREF 1STA TN 18.11.1858. Intyg Obe. Praktobjekt, 4, 4, 3, 4, 4 (1982). F 9000 	 *	 1.500:-

3108

3109	 6a3	 (3 öre) svart. F 6000 	 é	 800:-

3110	 6a3	 (3 öre) svart. 2 ex, gråsvarta samt 2 svarta ex på klipp med intyg F Obermüller 3, 3, (3-4). 			 
	 Fyra fräscha exemplar. F 12000 	 r	 1.500:-

3109

3110
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3111K	 6a3	 (3 öre) svart-gråsvart på frsächt brevomslag (veck) makulerat med stjärnstämpel. På baksidan 			 
	 stämpel LOKALBREF 3DJE TN 22.8.1861. Intyg NS Mycket gott objekt (1985). F 3500 	 *	 500:-

3111

3112	 6E1	 (3 öre) eftertryck, tandn. 14. Vackert ex. F 4500 	 é	 500:-

3113	 6E2	 (3 öre) eftertryck, tandn. 14. i vackert par, pos g och h. Sign. Sjöman. F 6000 	 é	 700:-

3114	 6N1, 13N1   (3 öre) nytryck, tandn. 14. Svart och brun. F 5000 	 é	 500:-

3112 3113 3114

3115

3115	 6N2	 (3 öre) nytryck, 3 öre brun, nytryck tandn. 13 i två mycket fina postfriska 4-block. 	 	 	
	 F 20000 	 éé	 3.000:-

3116	 13a	 3 öre olivbrun, ett par ktt. F 5500 	 é	 400:-

3117	 13a	 3 öre olivbrun. Vackert LYX-centrerat ex, sign Sjöman. F 4000 	 �	 700:-

3118	 13a	 3 öre olivbrun med en vacker stjärnstpl. F 4000 	 �	 600:-

3116 3117 3118
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3119K	 13a	 3 öre olivbrun på mycket vackert lokalbrev, daterat 1862, praktstämplat STOCKHOLM 6.TUR 			 
	 4.11. F 5000 	 *	 800:-

3119

3120K	 13a, 6a3	 3 öre olivbrun och (3 öre) svart-gråsvart på intressant brev sänt efter den 1.1.1862 då 			 
	 det svarta lokalmärket ej längre var giltigt. Det bruna provisoriska märket är förmodligen 			 
	 påsatt på lådbrevsexpeditionen, utan kostnad för avsändaren. Makulerat med vackra 			 
	 stjärnstämplar, samt på baksidan LOKALBREF 4DE TN 28.1.1862. Intyg Obe. 3. 3,2, 3.3.3. 			 
	 (1985). F 18000 	 *	 3.000:-

3120

3121	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Mycket vackert ex. F 6000 	 é	 800:-

3122	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun (2 lätt vikta htt). Vackert och färgstarkt ex med intyg HOW: 			 
	 3,3,3. F 4500 	 �	 500:-

3121 3122



27

Vapentyp / Coat-of-arms

3123	 7a1	 5 öre mörkgrön. F 5000 	 é	 500:-

3124	 7a1	 5 öre mörkgrön. Vackert ex. stämplat SÖDERHAMN 5.10.1858. F 1200 	 �	 300:-

3125	 7a2	 5 öre mörkgrön, tätt bottentryck. Vackert och fräscht ex. av en synnerligen ovanlig nyans. F 7000 	 é	 1.200:-

3126	 7a2	 5 öre mörkgrön, tätt bottentryck. Den i särklass svåraste nyansen. Utlåtande Grenstedt. F 3000 	 �	 700:-

3127	 7b1	 5 öre grön, 1855 års tandning. Praktcentrerat ex, ngt ktt vänster marg. Sign. Sjöman. F 1800 	 (é)	 300:-

3128	 7b1	 5 öre grön, 1855 års tandning. Prakt-stämplat ARBOGA 21.8.1860. 	 �	 500:-

3129	 7b2	 5 öre grön, 1865 års tandning (lätt vikt ht). Vackert praktcentr ex. F 1700 	 é	 300:-

3130	 7b2	 5 öre grön, 1865 års tandning. 2 ex., 3 öre orangebrun, typ II 2 ex och 12 öre blå på 			 
	 brevklipp, stämplat STOCKHOLM 5.11.1869. 	 r	 500:-

3131K	 7b2, 11e2, 14Be   3+5+30 öre på vackert brevomslag sänt från WREDSTORP 22.7.1868 till Ryssland, 			 
	 via STOCKHOLM 23.JUL.68. Lätt arkivveck genom två märken. F 13000 	 *	 2.000:-

3131

3123 3124 3125 3126

3127 3128 3129

3130
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3132K	 7b2, 9d3, 20f   4x5+2x12+2x20 öre som synnerligen dekorativ och UNIK kombination för dubbelt 			 
	 porto 84 öre till Frankrike. Stämplat GÖTEBORG 15.1.1870, PKXP Nr 2 16.1.1870, 			 
	 SUEDE-ERQUELINES 19.JANV, LE HAVRE 19.JANV, samt PD. Litet riss, kht. Intyg 			 
	 HOW 3 (6x3, 4, 4) (8x3) 3 (2009). F 18000 	 *	 3.000:-

3132

3133	 7c1	 5 öre gulgrön. Färgfriskt ex av en bra nyans. F 7000 	 é	 800:-

3134	 7c1	 5 öre gulgrön (vht). Fint ex av en svår nyans med stpl LINKÖPING 26.5.62. F 1400 	 �	 300:-

3133 3134

3135K	 7c1, 7d, 12g2   2x5+50 öre som bättre kombination på brevomslag sänt från STOCKHOLM 10.1.1868 			 
	 till Finland. Ankomststämplat ANK 13.1. Dubbeltand, vht, ft. Intyg HOW 3 (2,4,4) (4,4,4) 			 
	 3 (2002). F 14000 	 *	 2.000:-

3135
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3136	 7c2	 5 öre gulgrön (ngt kt). Fräscht PRAKT-centrerat ex. F 2500 	 é	 300:-

3137	 7d	 5 öre ljusgrön. LYX-stämplat WESTERÅS 10.9.1870. 	 �	 500:-

3138
3138	 7d, 11e1	 5 öre ljusgrön och två 30 öre brun, 1855 års perforering på brevklipp, stämplat GEFLE 20.5.1866. 	 r	 400:-

3139K	 7d, 9c2, 11e1   5+12+30 öre på vackert rekbrev sänt från MISTERHULT 8.10.1865 till Uppsala. Intyg 			 
	 HOW Praktobjekt 4 (3,4,4) (4,4,4) 3 (2001). 	 *	 700:-

3140K	 7e1, 11e1   2x5+30 öre på brev sänt från STOCKHOLM 30.1.1866 till Tyskland. Stämplar LÜBECK 			 
	 LAUENBERG 2.2, AUSG 4.2, samt FRANCO. Intyg HOW 3,3,3,3 (1992). F 9000 	 *	 1.500:-

3140

3139

3136 3137
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3141	 7e2	 5 öre blåaktigt grön. Välcentrerat ex. 	 é	 300:-

3141

3142K	 7e2, 9c3, 10h2   5+12+24 öre på mycket vackert brevomslag sänt från KLINTEHAMN 16.2.1870 till 			 
	 Italien. Ankomststämplat CAGLIARI 2.MAR.70. Del av baksidan saknas. Intyg samt signerat 			 
	 Sjöman mycket gott till praktobjekt (1972). F 14000 	 *	 2.500:-

3142

3143	 7f	 5 öre ljust gulgrön i fint fyrblock (ngt släppt i perf). F 8500 	 é	 800:-

3144	 7f	 5 öre ljust gulgrön. Vackert ex med lyxplacerad KARLSBORG 19.7.72 (liten del av 2:a stpl). 	 �	 300:-

3145	 7f2	 5 öre ljust gulgrön. PR/LYXEX HUDIKSVALL 8.12.72. 	 �	 500:-

3143

3144 3145
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3146	 8a	 9 öre rödviolett (ngt ojämn tandning). PR/LYX-centrerat ex med sign. Sjöman. F 4500 	 é	 500:-

3147	 8a	 9 öre rödviolett. Höger marginal omtandad. Hel sidvänd stämpel STOCKHOLM 5.7.1858. Intyg 			 
	 HOW ”Ett mycket vackert märke. synnerligen tidig avstämpling”. F 3000 	 �	 400:-

3148	 8b	 9 öre rödlila. PRAKTEXEMPLAR med intyg HOW: 4,4,3. 	 é	 1.000:-

3149	 8b	 9 öre nyansvariant från leverans 4 blåaktigt lila med 55-års perf. (kt, bläckskrift på 			 
	 baksidan). Utsökt ex med pr/lyxstämpel STOCKHOLM 20.7.60. Intyg Nils Svensson: 3,3,4-5. 	 �	 800:-

3150K	 8b, 9e2, 10g1   9+12+24 öre på vackert brev sänt från JÖNKÖPING 27.5.1864 till Tyskland. Stämplar 			 
	 SÖDRA ST.BANAN 28.5.1864 samt ovanlig KDOPA No 1 29.5. 24 öre med ngt skadad marginal. 	 		
	 Intyg HOW 3 (3,4,4) (3,4,4) 3 (1993). F 15000 	 *	 2.500:-

3150

3151	 8c	 9 öre blålila i ett mycket vackert och fräscht fyrblock (förstärkt) med intyg Obe: Mycket 			 
	 gott-PRAKTOBJEKT. 	 é	 3.000:-

3152	 8c	 9 öre blålila (obetydligt kt). Praktcentrerat exemplar med en vacker ÅTVIDABERG 29.11.64. 			 
	 Intyg Harbrecht: 3-4, 4, 3-4. F 2200 	 �	 800:-

3153	 8c	 9 öre blålila (2 ktt). Lyxstämplat ex LJUNGBY 28.6.65. F 2200 	 �	 300:-

3152 3151 3153

3146 3147 3148 3149
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3154	 8c, 14B	 9 öre+ 3 öre på vackert klipp MALMÖ 12.6.66. 	 r	 300:-

3154

3155K	 8c, 14Bc1   3+9 öre på vackert inrikes brevomslag (plastad insida), sänt från SÖDERHAMN 25.3.1866 			 
	 till Bollnäs. Kt. F 7500 	 *	 1.000:-

3155

3156	 8d	 9 öre blåviolett. Färgfriskt PRAKTEXEMPLAR med intyg HOW: 4,4,3. F 5500 	 é	 1.000:-

3157	 8d	 9 öre blåviolett (tunn tand). Synnerligen vackert praktex BORÅS 11.4.65. 	 �	 500:-

3158	 8d	 9 öre blåviolett. Praktstpl WESTERVIK 19.7.66. F 2200 	 �	 400:-

3156 3157 3158

3159
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3159K	 8d, 7e1, 11d1    2x5+9+30 öre på dekorativt ”drottningbrev” skickat från STOCKHOLM 29.8.1866 till 			 
	 Nederländerna. Stämplar STRALSUND BERLIN 31.8, GRAVENHAGE 1.8.66, D21, samt två 			 
	 olika FRANCO stämplar. 30 öre har varit lyft. Signerat Sjöman, samt intyg HOW 3 (3,4,4,4), 			 
	 3,3 (1992). F 9000 	 *	 1.500:-

3160K	 9a, 12a	 12+50 öre i färgfriska a-nyanser på synnerligen vackert öppet rekommenderat brevomslag, 			 
	 sänt från GEFLE 8.12.1858 till Stockholm. Intyg HOW 4 (4,5) (4,4) 4 (1990). 	 *	 1.500:-

3160

3161	 9a1	 12 öre grönaktigt mörkblå. Ovanligt färgstarkt ex av den första svåra nyansen, ngt 			 
	 klimatpåverkad gummering. Intyg HOW: 3,3,3. F 9000 	 é	 1.500:-

3162K	 9a1	 12 öre grönaktigt mörkblå på, för denna nyans, ovanligt vackert brev, sänt från MOTALA 				 
8.8.1858 till Stockholm. Intyg Lasse Nielsen Mycket gott ex (1990). F 1000 	 *	 500:-

3161

3162
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3163	 9a2	 12 öre grönaktigt blå. Lyx-stämplad STOCKHOLM 27.5.1859. Intyg HOW 4,3,5, ”Ett mycket 			 
	 vackert och färgfriskt exemplar med en perfekt stämpel.”. Praktexemplar. 	 �	 500:-

3164	 9a2	 12 öre grönaktigt blå. Lyx-stämplad NEDER-KALIX 11.7.1858. 	 �	 300:-

3165	 9a2	 12 öre grönaktigt blå. Praktstämplad STOCKHOLM 17.8.1858. 	 �	 300:-

3163 3164 3165

3166 3167 3168

3166	 9b1	 12 öre mörkblå. Lyx-stämplad STOCKHOLM 17.8.1858. Mycket svår nyans. 	 �	 500:-

3167	 9b2	 12 öre mörkblå. Tunn fl. Lyx-stämplad BORÅS 3.4.1865. Intressant tandningsfel. 	 �	 300:-

3168	 9b2	 12 öre mörkblå. Lyx-centrerad och Lyx-stämplad STOCKHOLM 19.4.1866. 	 �	 300:-

3169K	 9b3, 10d2   12+24 öre på mycket vackert rekbrev med bevarad tränsning på baksidan, sänt från SALA 			 
	 28.10.1869 till Skultuna Bruk. 	 *	 500:-

3170K	 9c, 16b1	 9+2x20 öre på vackert brevomslag sänt från GÖTEBORG 17.5.1866 till Nederländerna. 			 
	 Stämplar SÖDRA ST.BANAN 17.5.1866, STRALSUND BERLIN 18.5, AMSTERDAM 			 
	 19.5.66, samt FRANCO i två olika typer. Kt. Avräkningsnotering ”3½”. F 10000 	 *	 2.000:-

3169

3170
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3171	 9c1	 12 öre blå. Mycket färgfriskt ex. F 2000 	 (é)	 300:-

3172	 9c1	 12 öre blå. Lyx-stämplad BORÅS 14.8.1859. 	 �	 300:-

3173	 9c2	 12 öre blå. Något kht. Två sammanhängande par i form av ett 4-block. Intyg HOW 3,3,3, 			 
	 ”Ett mycket vackert och fräscht objekt”. Mycket gott objekt. F 7200 	 é	 800:-

3174	 9c2	 12 öre blå. Plåt 5 pos 58. Lyx-stämplat HJO 29.10.1863. 	 �	 300:-

3175K	 9c2, d2	 12 öre ljusblå och 3x12 öre blå som färgfrisk och ovanlig kombination på rekbrev sänt från 			 
	 YSTAD 13.4.1864 till Stockholm. Kombinationen ej upptagen i Facit. Ett par dubbeltänder 			 
	 resp. ktt. Intyg HOW 3 (2,3,3,3,3) (3,3,4,4) (1997). 	 *	 500:-

3175

3176	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. Fint ex. F 1800 	 é	 300:-

3177	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. Stämplat FALKÖPING 7.6.1868. Praktex. 	 �	 300:-

3171 3172 3174

3173

3176 3177
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3178K	 9c3	 3x12 öre i 3-strip på mycket vackert brev med färgfriska märken på brevomslag sänt från 			 
	 KALMAR 4.4.1871 till England, ”via Dnk”. Stämplar PKXP Nr 2 6.4.1871 och LONDON 			 
	 PAID C E 10.AP.71. Intyg HOW 3 (3,3,4) (4,4,3) 3 (1991). 	 *	 500:-

3179K	 9c3, 14Bd   3+2x12 öre på brevomslag stämplat PKXP Nr 1 30.1. 1870, sänt till Tyskland. Transit 			 
	 PKXP Nr 2 31.1.1870. Trots khtt och bht ett dekorativt objekt. 	 *	 300:-

3180K	 9c3, 14Bg   2x3+2x12 öre på vackert rekbrev sänt från ORSA 5.2.1872 till konstnären Olof P U 			 
	 Arborelius i Stockholm, strax efter hans hemkomst från de studieresor han företog som 			 
	 akademins resestipendiat i Tyskland, Frankrike och Italien under åren 1869-1872. UNIK 			 
	 kombination enl. Facit. Intyg HOW Praktobjekt 4,3,4,4 (1999). 	 *	 1.500:-

3178

3179

3180
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3181K	 9c3, 7c2	 5+3x12 öre på dekorativt brev sänt från ORSA 13.10.1871 till konstnären Olof Arborelius 			 
	 i Italien, ”via Nordtyskland”. Ankomststämplat ROMA 23.OTT.71. En del nötta tänder. Endast 			 
	 fyra brev kända med denna kombination till Italien. 	 *	 2.500:-

3182K	 9d1	 12 öre ljusblå på praktfullt brev stämplat LILLA EDET 4.10.1860 till Uddevalla. 	 *	 400:-

3183	 9d2	 12 öre ljusblå. Lyx-stämplat WESTERVIK 20.11.1866. 	 �	 300:-

3184	 9d3	 12 öre ljusblå, 1865 års tandning. Ngt påverkad gummering. Vackert ex. F 2000 	 é	 300:-

3185	 9d3	 12 öre ljusblå, 1865 års tandning. LYX-stämplat GÖLLINGSTORP 13.10.1869. Svår stpl (Postal 1000). 	 �	 500:-

3186	 9e1	 12 öre ultramarinaktigt blå. Kt. LYX-stämplat SKARA 10.3.1861. 	 �	 300:-

3187	 9e2	 12 öre ultramarinaktigt blå. Vackert stämplat 3-strip, stämplat GÖTEBORG 13.8.1864. F 2400 	 �	 300:-

3187

3183 3184 3185 3186

3182

3181
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3188	 9f1	 12 öre mörkt ultramarinaktigt blå. Mycket fräscht ex stämplat STOCKHOLM 8.2.186x. F 600 	 �	 300:-

3189	 9g	 12 öre grönblå. med 1855 års perf. Intyg HOW 3,3,4, ”Ett mycket vackert och fräscht 			 
	 exemplar, ovanligt som obegagnat.”. Mycket gott exemplar. F 5000 	 é	 800:-

3190	 9g	 12 öre grönblå. Lyx-stämplat WISBY 11.7.1861. 	 �	 300:-

3188 3189 3190

3191 3192 3193 3194
3191	 9h1	 12 öre klar ultramarin. Praktstämplat STOCKHOLM 21.x.1862. 	 �	 300:-

3192	 9i	 12 öre matt ultramarin. Mycket vackert ex. F 3600 	 (é)	 400:-

3193	 9i	 12 öre matt ultramarin. LYX-stämplad GEFLE 30.7.1862. 	 �	 300:-

3194	 9j1	 12 öre ultramaringrå. Ngt missfärgad. Intyg HOW 3,3,3, ”Ett vackert och fräscht märke”. 			 
	 Mycket gott exemplar. F 5000 	 é	 500:-

3195K	 9j1	 12 öre ultramaringrå på vackert inrikes brev sänt från GEFLE 29.8.1861 till Söderhamn. 			 
	 Nyansintyg HOW (1989). 	 *	 300:-

3196	 9k	 12 öre blå-ultramarin. stämplad MEDEVI 7.8.1862. Svår nyans. F 950 	 �	 300:-

3197	 9l	 12 öre blå, tätt bottentryck. Vackert ex. F 2500 	 é	 400:-

3198	 9l	 12 öre blå, tätt bottentryck. Praktstämpel GEFLE 7.12.1862. Mycket fräscht ex. 	 �	 300:-

3196 3197 3198

3195
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3199K	 9l	 2x12 öre blå, tätt bottentryck, på vackert brevomslag sänt från LYSEKIL 6.6.1863 till Norge. 	 *	 500:-

3199

3200	 9m	 12 öre blå i postfriskt hörn-9-block. Intyg HOW 2,(3x1, 6x2),(9x5) ”Ett mycket vackert 			 
	 och fräscht block. Skruvinskarv i pos. 19 och 20.” Mycket ovanligt objekt. F 45.000++	 éé	 7.000:-

3201	 9m	 12 öre blå-grönaktigt blå. Mycket vackert ex. F 1800 	 é	 300:-

3202	 9m	 12 öre blå-grönaktigt blå. Mycket fräscht ex. PRAKT-stämplat NORA 22.6.1872. 	 �	 300:-

3203	 9m	 12 öre blå-grönaktigt blå. LYX-stämplat GEFLE 14.2.1872. 	 �	 300:-

3201 3202 3203

3200
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3204K	 9m, 11f	 12+30 öre på vackert brev sänt till Frankrike. Stämplar PKXP Nr 6 UPP 24.5.1872, PKXP Nr 			 
	 2 25.5.1872, SUEDE-ERQUELINES 27.MAI.72, PARIS A BORDEAUX 27.MAI.72, COGNAC 			 
	 28.MAI.72, samt PD. Intyg HOW Praktobjekt 4, (3,5) 4, 3 (1991). 	 *	 400:-

3204

3205	 10a	 24 öre mörkt orange. Kt. Fräscht ex. F 5000 	 é	 400:-

3205

3206K	 10a	 3x24 öre mörkt orange på vackert brev sänt från STOCKHOLM 4.8.1859 till Tyskland. Stämplar 			 
	 KDOPA LUBECK 7.8.1859, LUEBECK 7.8 och NÜRN(BERG) 8.AUG.1859. Ett märke obetydligt 			 
	 riss och liten pappersskada. Intyg HOW 3-4, 4, 4, 3 (1990). F 9000 	 *	 1.500:-

3206

3207
3207	 10a	 24 öre mörkt orange. Fyrkant-stämplat KÖPING 25.10.1858. Två dubbeltänder på vackert ex. 	 r	 300:-
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3208	 10b1	 24 öre brungul. Rättvänd stämpel CARLSKRONA 8.10.1860. 	 �	 300:-

3209	 10b2	 24 öre olivaktigt brungul. Hel stämpel STOCKHOLM 21.1.1860. Intyg HOW 3,4,3, ”Vackert 			 
	 märke av en ovanlig nyans”. Mycket gott exemplar. F 1800 	 �	 400:-

3210	 10c	 24 öre ljust orangegul. Praktex, stämplat CARLSHAMN 20.11.1859. Sign Sjöman. 	 �	 300:-

3208 3209 3210

3211
3211	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. i vackert par stämplat STOCKHOLM 2.2.1863. 	 �	 300:-

3212K	 10d1	 2x24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering, på inrikes brev med 4-dubbelt porto. 			 
	 Sänt från CHRISTIANSTAD 9.11.1864 till Åby. Signerat Sjöman. 	 *	 500:-

3213K	 10d1, 9l	 12+24 öre på vackert brevomslag sänt från CALMAR 25.3.1863 till Danmark. Del av baksidan saknas. 	 *	 300:-

3212

3213
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3214	 10d2	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perforering. Rättvänd stämpel KARLSKOGA 21.8.1870. 			 
	 Mycket vackert ex. 	 �	 300:-

3214

3216	 10e	 24 öre klar gulorange. Kt. Vackert par stämplat STOCKHOLM 30.7.1860. 	 �	 300:-

3215

éé/é           5.000:-

	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perfore-
ring. i fyrblock med tre postfriska märken. 
Intyg HOW ”Utomordentligt vackert”. 

Praktobjekt. F 46500

10d2

3217	 10f1	 24 öre rödorange. Fräscht ex, stämplat LAHOLM 26.4.186x. 	 �	 300:-

3218	 10f2	 24 öre rödaktigt orange. PRAKT-ex. F 6000 	 é	 700:-

3219	 10f2	 24 öre rödaktigt orange. Praktstämplat WISBY 17.2.1872. 	 �	 300:-

3220	 10g1	 24 öre gul. med 1855 års perf. PRAKT-stämplat FALKÖPING 4.9.1865. Svår nyans. 	 �	 400:-

3217 3218 3219 3220

3216
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3221K	 10g1	 24 öre gul på vackert brev sänt till Norge. LYX-stämplat RÅDA 14.2.1865. 	 *	 500:-

3222	 10h1	 24 öre rödaktigt orange, 1855 års perforering. Fräscht ex. F 4500 	 é	 400:-

3223	 10h1	 24 öre rödaktigt orange, 1855 års perforering. Praktstämplat WADSTENA 17.5.1867. Färgfriskt ex. 	 �	 300:-

3224K	 10h2	 3x24 öre rödaktigt orange, 1865 års perforering, på vackert brevomslag med dubbelt porto 			 
	 sänt från KALMAR 21.3.1871 till England. Stämplar PKXP Nr 2 23.3.1871 och LONDON 			 
	 E.C. B A PAID 27.MR.71. Notering ”Via Dnk”. F 8000 	 *	 1.500:-

3221

3222 3223

3224

3225	 10h2	 24 öre rödaktigt orange, 1865 års perforering. 5 ex på klipp, stämplat HAPARANDA 24.12.1869. 	 r	 500:-

3225
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3226K	 10h2, 14Bg   3+24 öre på brev sänt från GÖTEBORG 2.2.1872 till Tyskland, via KIEL HAMBURG 4.2. 	 *	 400:-

3227	 10i	 24 öre orange-gul. Prakt-stämplat STOCKHOLM 9.8.1872. 	 �	 300:-

3228	 10i	 24 öre orange-gul. 4-block med ett postfriskt ex. och övriga med ”skuggor” av fastsättare. 			 
	 Mycket vackert och fräscht. F 8250 	 éé/é	 1.000:-

3229	 11a	 30 öre mörkt rödbrun. 1855 års perf. Färgfriskt ex. F 6000 	 é	 500:-

3226

3227 3228

3229

3230K	 11a	 30 öre mörkt rödbrun på brevomslag sänt från STOCKHOLM 29.7.1862 till Finland. Stämpel 			 
	 FRANCO GRÄNSEN, samt noteringar ”fr: gr:” och ”Lösen 10 Kopek”. 	 *	 500:-

3230
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3231K	 11a, 10a	 2x24+2x30 öre på nätt litet brev sänt från STOCKHOLM 25.4.1859 till England. Stämplar 			 
	 STETTIN BERLIN 29.4, LONDON PAID 2.MY.59, AUS SCHWEDEN, FRANCO och P. 			 
	 En del tandningsbeymmer. Intyg Sjöman 3, 3, 3 (1971). F 11000 	 *	 1.000:-

3232	 11b	 30 öre rödbrun. Ngt fuktskadat. Intyg HOW 3,4,2, ”Ett mycket vackert och färgfräscht ex.”. 			 
	 Mycket gott exemplar. F 4500 	 é	 500:-

3233	 11b	 30 öre rödbrun. i mycket vackert par, stämplat STOCKHOLM 24.1.1860. F 600 	 �	 300:-

3234	 11c	 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun. Lyx-stämplat GEFLE 29.3.1860. Mycket svår nyans. 	 �	 500:-

3232 3233 3234

3235K	 11c	 2x30 öre ljust rosaaktigt rödbrun på brevomslag till Finland. Bättre nyans på brev. LYX-stämplar			 
	 STOCKHOLM 26.2.1861, samt ankomststämplat ANK 4.3. En felande tand. Signerat Sjöman. 	 *	 800:-

3231

3235
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3236	 11d1	 30 öre mörkbrun, 1855 års perforering. Fräscht ex., signerat Sjöman. F 5000 	 (é)	 700:-

3237	 11d1	 30 öre mörkbrun, 1855 års perforering. Färgfriskt ex., Praktstämplat MOTALA 24.11.1866. 	 �	 300:-

3236 3237

3238K	 11d1, 10e   24+4x30 öre (4-strip) på brev med dubbelt porto sänt från STOCKHOLM 28.2.1865 till 			 
	 Frankrike. Stämplar SÖDRA ST.BANAN 1.3.1865, SUEDE AMB. ERQUELINES C 7.MARS.65, 			 
	 PARIS A LYON 8.MARS.65, MEURSAULT 9-MARS.65, samt PD. Arkivveck genom 24 öre, 			 
	 adressen delvis ifylld. Intyg HOW 3-4, 3(3,3,3,4,4) 4 (1990). F 18000 	 *	 2.000:-

3239K	 11d1, 14Bc1   3+2x30 öre på dekorativt brev sänt från HUDIKSVALL 14.8.1866 till Frankrike. Stämplar 			 
	 STOCKHOLM 16.AUG.66, STRALSUND BERLIN 18.8, PRUSSE ERQUELINES B 19.AOUT.66, 	 		
	 m.fl. Intyg Harbrecht 4, 3-4, 4, 4 (1990) och HOW Praktobjekt 4 (3,4,5) (3x4) 4 (2001). 	 *	 1.000:-

3238

3239

3240
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3240	 11e1	 30 öre brun, 1855 års perforering. Vackert ex. F 4500 	 é	 500:-

3241K	 11e1	 3x30 öre brun, 1855 års perforering, på brev (arkivveck) med dubbelt porto sänt från 			 
	 STOCKHOLM 2.10.1866 till England. Stämplar KDOPA LUBECK 5.10, LONDON PAID 			 
	 K A 8.OC.66, samt FRANCO. Avräkningsnotering ”2d”. Kht. 	 *	 800:-

3241

3242
3242	 11e2	 30 öre brun, 1865 års perforering. Lyx-stämplad LIDKÖPING 6.7.1871. 	 �	 400:-

3243K	 11e2, 7b1   5+2x30 öre på brev (arkivveck) sänt från NORRKÖPING 9.4.1867 till England. Stämplar 			 
	 SÖDRA ST.BANAN 11.4.1867, KIEL HAMBURG 12.4, LONDON PAID 15.AP.67, samt 			 
	 FRANCO och PD. Notering ”wf 5¼”. 5 öre med runt hörn. 	 *	 500:-

3243

3244
3244	 11f	 30 öre ljusbrun, tätt bottentryck. LYX-stämplat ESKILSTUNA 18.4.1872. 	 �	 500:-
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3245	 11f	 30 öre ljusbrun, tätt bottentryck. Praktstämplat WESTERÅS 18.4.1872. Intyg HOW 4,4,4, 			 
	 ”Ett vackert märke med rättvänd stämpel och god centrering”. Praktexemplar. 	 �	 500:-

3246	 11g	 30 öre rosabrun i 4-block med två postfriska ex. F 39000 	 éé/é	 3.000:-

3247	 11h	 30 öre chokladbrun. Vackert stämplat GRYTHYTTEHED 3.8.187x. 	 �	 300:-

3245 3246 3247

3248K	 11h	 30 öre chokladbrun på mycket dekorativt rekbrev med bevarad tränsning, sänt från HJO 			 
	 3.11.1872 till Skara. Intyg Obe. 3,4,3 (1984). 	 *	 500:-

3248

3249	 12a	 50 öre violettaktigt mörk karmin. Vackert ex stämplat SÖDERHAMN 28.1.1860. F 1000 	 �	 300:-

3250	 12b	 50 öre violettaktigt karmin. Fint ex. F 6000 	 é	 500:-

3251	 12b	 50 öre violettaktigt karmin. Praktstämplat GAMLEBY 7.12.1858. 	 �	 400:-

3252	 12b	 50 öre violettaktigt karmin. Vackert stämplat STOCKHOLM. Intyg Sjöman ”mycket gott till praktex”. 	 �	 300:-

3249 3250 3251 3252

3253	 12b, 10c	 5x50 öre + 24 öre - tillsammans 274 öre, förmodligen utgörande porto för ett utrikes 			 
	 rekbrev i högre viktklass. Färgfriskt objekt med tydliga stämplar STOCKHOLM 17.12.1860. 	 �	 1.500:-

3253
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3254K	 12b, 11b	 30+3x50 öre på brevomslag med dubbelt porto sänt från GÖTHEBORG 29.4.1864 till England. 			 
	 Notering ”pr. steamer” Ankomststämplat LONDON PAID 3-MY.64. Endast tre ex. är kända med 			 
	 denna kombination. Ex. Sjöman. Två riss, vikt hörn, ett par nötta tänder. Intyg HOW 1, 			 
	 3, (3,3,3,2,1) 1 (1989). F 30000 	 *	 5.000:-

3255	 12c	 50 öre klar mörkt karmin. Intyg Sjöman. Mycket vackert ex. med fin färg. F 7000 	 é	 1.000:-

3256	 12c	 50 öre klar mörkt karmin. Färgstarkt ex. stämplat STOCKHOLM1.11.1862. 	 �	 300:-

3257	 12d	 50 öre klar karmin. Mycket vackert och färgstarkt ex. F 6000 	 é	 1.000:-

3258	 12d	 50 öre klar karmin med två dubbeltänder. Lyx-stämplat GEFLE 18.7.1863. 	 �	 500:-

3259K	 12d, 8d	 9+50 öre på vackert rek brevomslag med dubbelt porto, praktstämplat KÖPING 2.12.1864. 			 
	 En del nötta tänder, bht. Intyg HOW 3 (3,3) (4,4) 4 (1997). F 18000 	 *	 3.000:-

3254

3259

3255 3256 3257 3258
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3260	 12e	 50 öre mörkt violettkarmin. Intyg HOW 3,4,2. ”Ett mycket vackert och färgstarkt exemplar 			 
	 av en svår nyans”. F 8000 	 é	 1.200:-

3261	 12e	 50 öre mörkt violettkarmin i 4-block, stämplat JÖNKÖPING 13.12.1863. Intyg HOW 			 
	 2-3,(2,3,3,3),(1,1,3,3), ”Ett mycket vackert och fräscht 4-block. Sällsynt med 4-block, 			 
	 perf. 1855”. F 26000 	 �	 2.500:-

3262	 12e	 50 öre mörkt violettkarmin i vackert och färgfriskt par, stämplat STOCKHOLM 3.9.1863. 			 
	 F 2600 	 �	 400:-

3263	 12f1	 50 öre karminrosa, 1855 års tandning. Vackert och fräscht ex. 	 é	 700:-

3264	 12f1	 50 öre karminrosa, 1855 års tandning. Ngt ålderspåverkat. LYX-stämplat WEXIÖ 3.1.1866. 			 
	 Intyg HOW 3-4,4,5. Mycket gott - Praktexemplar. 	 �	 800:-

3265K	 12f1, 9b2   9+50 öre på vackert öppet rekommenderat brev, sänt från HEDEMORA 1.3.1866. En felande 			 
	 tand. Intyg Obe. 3, 3-4, 3 (1981). 	 *	 800:-

3260 3261 3262 3263

3264

3265
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3266	 12f2	 50 öre karminrosa, 1865 års tandning. Fräscht exemplar. F 5500 	 é	 600:-

3267	 12f2	 50 öre karminrosa, 1865 års tandning. Vackert ex med rättvänd stpl MALMÖ 3.11.74. 	 �	 400:-

3268	 12g1	 50 öre violettaktigt rosa med en rättvänd FALUN 14.6.66. 	 �	 300:-

3269	 12g2	 50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning. Ovanligt fräscht ex! F 5500 	 é	 700:-

3270	 12g2	 50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning. Praktstpl GÖTEBORG 12.7.71. 	 �	 300:-

3271K	 12g2, 10d2   24+50 öre på öppet rekommenderat brev med dubbelt porto, sänt från GÖTEBORG 5.2.1870 			 
	 till Carlstad. F 6000 	 *	 1.000:-

3272	 12h	 50 öre rosa i ett fräscht fyrblock med knappt skönjbara spår i gummeringen. F 25000 	 é	 3.500:-

3273	 12h	 50 öre rosa. Vackert ex med en fin KALMAR 3.9.72. 	 �	 300:-

3274	 12h	 50 öre rosa med praktstpl TJELLMO 27.8.72. 	 �	 300:-

3275P	 7-12N1	 1885-års nytryck, tandn 13. 5 och 9 öre postfriska. F 7000 	 éé/é	 1.000:-

3266 3267 3268 3269 3270

3271

2373 2372 2374
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Liggande lejon / Lying lion

3276	 14Aa	 3 öre orangebrun, typ I. Fräscht ex med dubbeltand nedtill. F 8000 	 é	 1.000:-

3277	 14Aa	 3 öre orangebrun, typ I. Vackert och färgstarkt ex, praktstpl GEFLE 22.1.64. Intyg HOW: 3,2,4. 	 �	 800:-

3278	 14Ab	 3 öre gulaktigt brun, typ I. Mycket gott exemplar med intyg Lasse Nielsen. F 10000 	 é	 1.500:-

3279	 14Ab	 3 öre gulaktigt brun, typ I. Vackert och ovanligt färgstarkt ex. med intyg HOW: 3,3,3. F 7000 	 �	 700:-

3276 3277 3278 3279

3280K	 14Ab, 8b	3 öre gulaktigt brun, typ I och 9 öre rödlila på brevkuvert med prakt-/LYX-stämplar 			 
	 CHRISTINEHAMN 21.7.1864, sänt till Falkenberg. Baksidan med notering ”Tidningar följer”. 			 
	 Ngt ålderspåverkat. Intyg Lasse Nielsen (1987) och HOW 3, (2,3) (5,4) 3 (1990). F 6000 	 *	 1.000:-

3281	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Mycket vackert PRAKTEXEMPLAR! F 13000 	 é	 1.800:-

3282	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I (kt). Mycket gott ex, praktstpl UMEÅ 6.12.65. Intyg HOW: 3,3,4. 	 �	 700:-

3283	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I (vikt ht). F 5500 	 �	 300:-

3281 3282 3283

3280

3284K	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I, på lokalbrev stämplat STOCKHOLM 1.TUR 12.7. F 6000 	 *	 1.000:-

3284
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3285	 14Ba	 3 öre svagt olivaktigt gråbrun, typ II (vht, tunn tand). F 12000 	 é	 900:-

3286	 14Ba	 3 öre svagt olivaktigt gråbrun, typ II (ngt kt). Vackert ex av den svåra a-nyansen. Nyansintyg HOW. 	 �	 500:-

3287	 14Bb	 3 öre mörkt olivaktigt gråbrun, typ II. Mycket vackert lyxstämplat ex. Nyansintyg HOW. F 1600 	 �	 500:-

3288	 14Bb	 3 öre mörkt olivaktigt gråbrun, typ II. F 1600 	 �	 300:-

3289	 14Bc1	 3 öre brun typ II, 1855 års tandning. Fräscht ex utan gummering. 	 é	 300:-

3285 3286 3287 3288 3289

3290	 14Bc1	 3 öre brun typ II, 1855 års tandning. Mycket vackert fyrblock med stämplar BALTACK 			 
	 16.9.66. Ovanligt objekt - om än med defekt nedre vänster märke. 	 �	 500:-

3290

3291	 14Bc1	 3 öre brun typ II, 1855 års tandning. Praktstpl ÖKNE 19.8.65. 	 �	 300:-

3292	 14Bd	 3 öre orangebrun, typ II. Vackert ex. F 2200 	 é	 300:-

3293	 14Bd	 3 öre orangebrun, typ II. Mycket vackert ex, PR/LYX-stpl RAGUNDA 2.1.70. Intyg Obe: 3, 2-3, 4-5. 	 �	 300:-

3294	 14Bd	 3 öre orangebrun, typ II. Prakt-Lyx-stämplat LINDESBERG 16.8.1870. 	 �	 300:-

3291 3292 3293 3294

3295K	 14Bd	 4x3 öre orangebrun, typ II i två par monterade som 4-block, på brevkuvert makulerade med 			 
	 synnerligen vackra stämplar STJERNHOF 30.10.1870. Stämplat PKXP Nr 4 30.10.1870 och 			 
	 ankomststämplat STOCKHOLM 1.TUR 31.10. Svagt arkivveck genom två märken. 	 *	 500:-

3295



54

3296	 14Bd	 3 öre orangebrun, typ II. i vackert 4-strip, stämplat LÖFVESTAD 3.8.1870. F 1950 	 r	 300:-

3296

3297K	 14Bd, 9c3   7x3+2x12 öre på brevkuvert sänt från KRISTIANSTAD 12.11.1869 till England, ”via 			 
	 Danmark”. Stämplar PKXP Nr 2 14.11.1869 samt LONDON 17.NO.69. En del def, men 			 
	 endast två kända ex. med denna kombination. F 40000 	 *	 5.000:-

3298	 14Be	 3 öre gulaktigt ljusbrun, typ II. Mycket fräscht Lyxexemplar. 	 é	 500:-

3298

3299K	 14Be	 2x3 öre gulaktigt ljusbrun, typ II i par, på vacker trycksak sänt från STOCKHOLM NORR 			 
	 14.2.1872 till Nyköping. 	 *	 300:-

3297

3299
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3300K	 14Be, 7e2, 16e   3+5+20 öre på vackert brev sänt från BACKE 10.10.1871 till Finland. Stämplat 			 
	 STOCKHOLM Nr 7 16.10.1871 och ankomststämplat ANK 23.10. Fht. 	 *	 500:-

3301	 14Bf	 3 öre brunorange, typ II. 2 ktt. Praktstämplat AVESTA 11.3.1872. 	 �	 400:-

3302	 14Bg	 3 öre gråaktigt orangebrun, typ II. Helt rättvänd stämpel HEDEMORA 5.6.1872. 			 
	 Intyg Obe 3-4,4,3-4, ”Mycket vackert, rent och fräscht.”. Mycket gott till praktexemplar. 	 �	 400:-

3301 3302

3300

3303K	 14Bg	 2x3 öre gråaktigt orangebrun, typ II som par, på trycksak till Norge. Stämplat PKXP 2 			 
	 NED 9.7.1872 och PKXP Nr 7 UPP 9.7.1872. F 5500 	 *	 800:-

3303

3304	 14Bg	 3 öre gråaktigt orangebrun, typ II. i ngt. särat 4-block. Tre ex. med fastsättarskuggor. F ca 19000 	 éé/é	 1.500:-
3304
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3305	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II. i vackert 4-block. Sign Sjöman samt intyg Lasse Nielsen. 			 
	 Mycket gott ex. F 13200 	 é	 1.500:-

3306	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II. Färgfriskt ex med praktstpl ASKERSUND 1.9.72. 	 �	 300:-

3307	 15a	 17 öre karminviolett. Färgfriskt och mycket gott exemplar med intyg Sjöman. F 6500 	 é	 800:-

3308	 15a	 17 öre karminviolett. Praktcentr ex på klipp med en vacker UDDEVALLA 13.8.66. 	 r	 400:-

3309	 15a	 17 öre karminviolett. Vackert praktcentrerat ex. F 1600 	 �	 300:-

3310K	 15a, 11e1   17+30 öre som ovanlig kombination på vackert brevkuvert, praktstämplat SALA 12.5.1866, 			 
	 sänt till Westerås. Kht. Intyg HOW 3 (3,3) (4,4) 4 (2014). F 20000 	 *	 4.000:-

3305

3306

3307 3308 3309

3310
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3311	 15b1	 17 öre blåaktigt lila, 1855 års tandning. Mycket gott rufftandat ex med intyg Obe: 3,3,3. F 6500 	 é	 600:-

3312	 15b1	 17 öre rödaktigt lila, 1855 års tandning (ett par trubbiga tänder). Sign. Sjöman. F 6500 	 é	 600:-

3313	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års tandning. Pappersrester från gammal montering på 			 
	 baksidan. Intyg HOW 3,3,3, ”Ett mycket vackert och färgfriskt exemplar”. F 6500 	 é	 800:-

3314	 15b2	 17 öre rödaktigt lila, 1865 års tandning. Fräscht ex med en UDDEVALLA 23.5.68. 	 �	 300:-

3315	 15b2	 17 öre rödaktigt lila, 1865 års tandning (kort tandspets). PR/LYX-stpl SALA 9.4.69. 	 �	 300:-

3311 3312 3313 3314 3315

3316K	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års tandning, på vackert brev stämplat SÖDRA ST.BANAN 			 
	 27.6.1868, sänt till Danmark. Ankomststämplat KIØBENHAVN 28.6. Signerat Sjöman. Prakt/LYX-			 
	 centrering, en ngt kt. F 5000 	 *	 1.000:-

3317

é           5.000:-

	 17 öre blåaktigt grå. Intyg HOW 
4,(4x4),(4x3), ”Ett vackert och fräscht 

4-block”. Praktobjekt. F 39000

15c

3316
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3318	 15c	 17 öre blåaktigt grå. Bra ex. F 6500 	 é	 500:-

3319	 15c	 17 öre blåaktigt grå. Vackert praktcentrerat ex. Utlåtande Strandell. F 6500 	 �	 800:-

3318 3319

3320

3320	 16a	 20 öre svagt brunaktigt orangeröd. Fräscht ex. F 2600 	 (é)	 300:-

3321K	 16a	 2x20 öre svagt brunaktigt orangeröd i par på brev sänt från STOCKHOLM 8.1.1867 till 			 
	 Tyskland. Stämplar FRANCO och AUSG 10-11 12.1. Signerat Sjöman. 	 *	 500:-

3321

3322	 16b1	 20 öre brunaktigt orangeröd, 1855 års tandning. Mycket vackert ex. F 2600 	 é	 500:-

3323	 16b2	 20 öre brunaktigt orangeröd, 1865 års tandning. Fint ex med praktstpl GÖTEBORG 9.1.68. 	 �	 300:-

3322 3323
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3324K	 16b2, 14Bd   3x3+2x40 öre på fräscht brevomslag sänt från STOCKHOLM 25.8.1868 till Nederländerna, 			 
	 via Preussen. Stämplar STRALSUND BERLIN 27.8, AMSTERDAM 28.AUG.68 samt två olika 			 
	 FRANCO. Enl. uppgift det enda brevet med denna kombinationen till Nederländerna. En felande 			 
	 tand och ett par ktt. Intyg HOW 3 (2,3,3,4,4) 3, 3 (1991). F 14000 	 *	 2.500:-

3325	 16c	 20 öre orangeröd (kort tandspets). Praktexemplar WESTERÅS 17.7.70 med intyg HOW: 4,4,5. 	 �	 300:-

3326	 16c	 20 öre orangeröd. Praktexemplar TRELLEBORG 1.11.70. 	 �	 300:-

3327	 16d	 20 öre tegelröd. Fint ex TRELLEBORG 17.1.72. 	 �	 300:-

3328	 16e	 20 öre röd. LYX-centrerat ex. 	 (é)	 1.000:-

3329	 16e	 20 öre röd med praktstpl ÅMÅL 15.1.70. 	 �	 300:-

3330	 16e	 20 öre röd med PR/LYX-stpl HÅKANTORP 8.11.70. 	 �	 300:-

3331	 16e	 Mycket fräscht ex med praktstpl KARLSBORG 24.3.71. 	 �	 300:-

3324

3325 3326 3327 3328

3329 3330 3331
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3332K	 16e, 7e	 5+2x20 öre på brevkuvert sänt från KARLSHAMN 8.2.1870 till England, ”via Danmark”. 			 
	 Stämplar PKXP Nr 2 9.2.1870 och LONDON PAID MP 15.FE.70. 	 *	 500:-

3333	 16f	 20 öre djupt klarröd. Mycket vackert ex. F 6000 	 (é)	 500:-

3334	 16f	 20 öre djupt klarröd. Praktexemplar av den svåraste nyansen med LYX-stämpel ÅTVIDABERG 			 
	 11.12.69. Intyg HOW: 4,3,5. 	 �	 500:-

3335	 16f	 20 öre djupt klarröd med praktstpl LIDKÖPING 28.2.70. 	 �	 300:-

3336K	 16f, 14Be   2x3+2x20 öre på vackert brevomslag sänt från STOCKHOLM 14.9.1870 till England. 			 
	 Ankomststämplat LONDON C7 19.SP.70. Enl. uppgift endast två brev till England kända 			 
	 med denna kombination. Litet riss, vht. Intyg HOW 3 (2,3,3,3) (4,4,5,5) 3 (1998). 	 *	 700:-

3333 3334 3335

3332

3336
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3337	 16g	 20 öre röd-mattröd. Fräscht ex med praktstpl ÅTVIDABERG 17.9.73. 	 �	 300:-

3339K	 16g, 21b	 12+20 öre som blandfrankering på brev sänt till Tyskland. Stämplar PKXP Nr 6 4.12.1872, 			 
	 PKXP Nr 2 5.12.1872, samt HAMBURG 11-12V 6.12.1872. Enl. uppgift UNIK kombination 			 
	 till Tyskland. Ett par nötta tänder. Intyg HOW 3 (3,3) (4,4) 2 (2008). Ex. Postiljonen 2008. 	 *	 800:-

3340P	 14-16N1	 1885 års nytryck tandn. 13 i 4-block. 3 öre (3 st éé), 17 öre grå (1 st éé) och 20 öre 			 
	 (4 st éé). F 16400 	 éé/é	 2.000:-

3337

3338

3338	 16g	 20 öre röd-mattröd i mycket fräscht fyrblock med två postfriska märken. F 24600 	 éé/é	 3.000:-

3339
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Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14

3341	 17a	 3 öre gråaktigt gulbrun. Vackert och fräscht ex. F 1000 	 é	 300:-

3342	 17a	 3 öre gråaktigt gulbrun. Praktcentrerat ex av a-nyansen med en KALMAR 3.11.72. F 800 	 �	 400:-

3343	 17b	 3 öre gulbrun på slätt papper. Mycket fräscht ex. 	 é	 300:-

3344	 17b	 3 öre gulbrun på slätt papper. Mycket vackert ex av den svåraste nyansen (kt) med LYX-			 
	 stpl NORDMALING 8.9.72. F 900 	 �	 400:-

3341 3342 3343 3344

3345

3345	 17b	 3 öre gulbrun på slätt papper. i fyrblock med ett postfriskt ex. Mycket vackert. F 6400 	 éé/é	 800:-

3346	 17c	 3 öre mörkt orangebrun på vitt papper. LYX-stpl STOCKHOLM 10.2.73. 	 �	 300:-

3347	 17c	 3 öre mörkt orangebrun (litet inhak). Praktcentr, med praktstpl KARLSBORG 16.5.73. Intyg HOW: 3,4,4. 	 �	 300:-

3346 3347

3348K	 17c, 21i, 21m   2x3 öre + 2x12 öre i olika nyanser som bättre kombination på rekbrev sänt från 			 
	 STRENGNÄS 22.6.1873 till Örebro. Ex. Skandinavisk Filateli 1982 och Kvalitetsfilateli 1988. 	 *	 1.000:-

3348
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3349K	 17d	 2x3 öre orangebrun på gulaktigt papper i par, på lokalt trycksaksomslag, stämplat 			 
	 STOCKHOLMS K:K 21.5.1873. 	 *	 300:-

3350	 17e	 3 öre orangebrun (kt). Praktex WISBY 21.1.74. 	 �	 300:-

3351	 17g	 3 öre matt orangebrun med LYX-stämpel FILIPSTAD 11.11.76. 	 �	 300:-

3350 3351

3349

3352K	 17g	 4x3 öre matt orangebrun suddigt tryck (två par) på vackert brevkuvert sänt från ASKERSUND 			 
	 1.3.1877 till Uppsala. Ex. Malmö Frimärkshandel 2008. 	 *	 500:-

3353	 17g, 20g, 24b   3+6 (ktt)+24 öre. Vackert 3-färgsklipp MALMÖ 11.1.75. 	 �	 300:-

3353

3352
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3354	 18a	 4 öre mörkgrå-grå. Mycker vackert ex. 	 é	 1.000:-

3355	 18a	 4 öre mörkgrå-grå. i vackert trestrip, stämplat Göteborg 1.11.1879. F 5200 	 �	 700:-

3356	 18a	 4 öre grå (bruten tand). LYX-centrerat ex med PRAKT-stpl HJO 6.3.80. Intyg Obe: 3,5,4. 	 �	 500:-

3357K	 18a, 32d	 2x4+12 öre som UNIK blandfrankering på brevkuvert sänt till Frankrike. Stämplar 			 
	 HUDIKSVALL 3.1.1879, PKXP Nr 2 5.1.1879, SUEDE-ERQUELINES 7.JANV.79 och 			 
	 MONTEVILLERS 8.JANV.79. Del av övre bakflik saknas. Intyg HOW 3 (2,2,3) (4,4) 3 (2002). 			 
	 Ex. Postiljonen 2002, Frimärkshuset 2003 och Postiljonen 2010. 	 *	 2.000:-

3358K	 18a, bKe2   4 öre som tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, sänt från STOCKHOLM C 28..12.1877 			 
	 till Tyskland. Ankomststämpel AUSG. No 1 31.12. Intyg HOW Praktobjekt 4, 3, 4, 4 (1990). 			 
	 Ex. Postiljonen 1990. 	 *	 1.000:-

3354 3355 3356

3357

3358

3359
3359	 18b	 4 öre svart-gråsvart. Vackert ex av en synnerligen sällsynt nyans, stpl NYKÖPING 13.3.77. F 6000 	 �	 1.500:-
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3360K	 19a, 17c, 20g   3+5+20 öre som trevlig blandfrankering på brevomslag sänt från STOCKHOLM 			 
	 8.10.1872 till Finland. Av denna kombination finns 8 brev kända, varav detta är det tidigaste 	 	 	
	 brevet. Ex. Frimärkshuset 1973, Skandinavisk Filateli 1982 och Frimärkshuset 2013. 	 *	 2.000:-

3361	 19b	 5 öre ljust blåaktigt grön på vitt papper. Praktcentr ex utan gummering. F 3200 	 (é)	 300:-

3362	 19b	 5 öre ljust blåaktigt grön på vitt papper. Praktcentrerat ex av en bra nyans med PR/LYXSTPL 			 
	 NORRKÖPING 13.9.73. Intyg Harbrecht: 4,4,4-5. 	 �	 600:-

3363	 19c	 5 öre smaragdgrön. Mycket fräscht ex av en svår nyans. F 4000 	 é	 600:-

3364	 19c	 5 öre smaragdgrön. PRAKTEX KÖPING 14.11.73. 	 �	 300:-

3365	 19d	 5 öre blågrön. Fint välcentrerat ex. F 3500 	 é	 400:-

3361 3362 3363 3364 3365

3366 3367 3368

3366	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. PR/LYX-centrerat ex. F 4800 	 é	 600:-

3367	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. (ktt) i fyrblock, stämplat NORRKÖPING 4.3.1875. F 5000 	 �	 600:-

3368	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. PR/LYXEX WISBY 28.7.75! 	 �	 300:-

3360
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3369K	 19f, 24	 2x5+24 öre på dekorativt brev sänt från NORRKÖPING 19.4.1875 till England. Stämplar 			 
	 PKXP Nr 2 NED 21.4.1875 och LONDON EC PAID E Z 23.AP.75. 24 öre lätt oxiderad 			 
	 samt bht. Ex. Filatelisten 1984 och Frimärkshuset 1992. F 5000 	 *	 500:-

3370	 19g	 5 öre mörkt grön, slätt tryck. Praktexemplar KÖPING 8.4.75. 	 �	 300:-

3371	 19g	 5 öre mörkt grön, slätt tryck. Prakt/lyxex WENERSBORG 19.5.75. 	 �	 300:-

3372	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg i vackert fyrblock. F 25600 	 é	 2.500:-

3373	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Praktexemplar WESTERÅS 14.3.77. 	 �	 300:-

3374K	 19h, 17g, 25h   3+5+30 öre på ovanligt tidigt rekbrev sänt från HUSQVARNA 22.1.1877 till USA. 			 
	 Stämplar JÖNKÖPING 22.1.1877, PKXP No 2 23.1.1877 samt RECOMMENDERAS. Kuvertet 			 
	 är lätt uppfräschat med ett reparerat hål. Intyg HOW 3, 3, 4, 3 (1990). Ex. Postiljonen 2012. F 15000 	 *	 2.500:-

3374

3370 3371 3372 3373

3369
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3375	 20a	 6 öre brunaktigt mörklila. Vackert ex av den första svåra nyansen (2 vhtt), BORÅS 30.8.72.  	 �	 300:-

3376	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. i fyrblock. Intyg F Obermüller 3-4,3-4,3-4, 			 
	 ”Mycket vackert, rent och fräscht. Fyrblock tandning 14 är sällsynta, enär tandningen 			 
	 ofta har släppt.”. Mycket gott till praktobjekt. F 19200 	 é	 2.000:-

3377	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. PRAKT-exemplar ÖDESHÖG 27.5.74! 	 �	 500:-

3378	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. Praktstpl STOCKHOLM 25.7.72. 	 �	 300:-

3379K	 20c	 2x6 öre ultramarinviolett vanligt papper på inrikes brev sänt från MALMÖ 18.10.1873 till 			 
	 Ronneby. Vackert objekt med en på brev bättre nyans. F 3000 	 *	 500:-

3380	 20d	 6 öre blåaktigt lila slätt tryck. Fräscht praktcentr ex. F 3500 	 é	 600:-

3381	 20f	 6 öre brunaktigt olivgrå. Mycket vackert ex med praktstpl STOCKHOLM 11.8.76. 	 �	 300:-

3382	 20g	 6 öre olivgrå. Fräscht ex av ett bra märke (ngt ktt. vänster marg). F 9000 	 é	 500:-

3383	 20g	 6 öre olivgrå. Vackert par med en svår H-län stpl KOLSEBRO 6.2.75. 	 �	 300:-

3384	 20g	 6 öre olivgrå. Mycket fräscht ex med fin stpl MALMÖ 27.8.74. F 750 	 �	 300:-

3381 3382 3383 3384

3379

3375 33763377 3378 3380
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3385	 20i	 6 öre matt blålila. Fräscht exemplar med en vacker KARLSTAD 15.2.76. 	 �	 300:-

3386	 20j	 6 öre lila. Praktcentrerat ex. F 4800 	 é	 600:-

3387	 20j	 6 öre lila. LYX-stämpel ARHOLMA 13.10.76. 	 �	 300:-

3385 3386 3387

3388K	 20j, 21n, 24h   6+12+24 öre som bättre kombination på brevomslag sänt från STOCKHOLM 4.11.1875 			 
	 till Frankrike. Stämplar SUEDE-ERQUELINES 7.NOV.75, PARIS A BORDEAUX 7. NOV.76, 			 
	 samt PD. Med denna kombination finns 7 brev registrerade, varav endast två under UPU 	 	 	
	 interimperioden. Ex. Philea 2009. 	 *	 1.500:-

3389	 20k	 6 öre rödaktigt lila. F 3200 	 é	 300:-

3390	 20k	 6 öre rödaktigt lila i par på klipp med mittstpl GRUNDSUND 1877. 	 r	 300:-

3391	 21a	 12 öre gråaktigt blå. Fint ex av A-nyansen, SÖDERTÄLJE 19.9.72. 	 �	 300:-

3392	 21b	 12 öre matt ultramarinaktigt blå. Färgfriskt ex stpl STOCKHOLM 15.7.72 = 15:e dagen. 	 �	 300:-

3393	 21c	 12 öre matt ultramarinaktigt blå, vanligt papper. Fräscht exemplar. F 2000 	 é	 300:-

3394	 21d	 12 öre ultramarinblå, gulaktigt papper. Fräscht ex utan gummering. F 3000 	 (é)	 300:-

3391 3392 3393 3394

3389 3390

3388
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3395	 21j	 12 öre blekblå. Mycket fräscht ex. 	 é	 400:-

3396	 21j	 12 öre blekblå. Praktex FLODA 12.8.73. 	 �	 300:-

3397	 21k	 12 öre blå på klipp med 3-strip+ singel. Stpl KARLSHAMN 8.1.74. 	 r	 300:-

3395 3397 3396

3398K	 21k, 25e	 12+30 öre på brev sänt från GÖTEBORG 7.10.1873 till Frankrike. Stämplar PKXP Nr 2 NED 			 
	 8.10.1873, SUEDE-ERQUEILINES, PARIS A BORDEAUX 10.OCT.73, BORDEAUX 			 
	 11.OCT.73, samt PD. 	 *	 400:-

3399	 21m	 12 öre blå. i 4-block. Intyg F Obermüller 3,3,3-4. Mycket gott objekt. F 24000 	 é	 2.000:-

3400	 21m	 12 öre blå. Utsökt exemplar med LYX-stämpel STRENGNÄS 8.11.74. 	 �	 300:-

3401K	 21m	 3x12 öre blå på brev sänt från STOCKHOLM 13.9.1874 till Schweiz. Stämplar MONTREUX 			 
	 18.IX.74 och VEVEY LET. EXP. X 18.IX.74. Tre öre överfrankerat, samt en del. def. Intyg 			 
	 HOW 2, 3, 4, 2 (1989). Ex. Göta 1973, Göta 1988, Frimärkskompaniet 1996, Høiland 2010 och 			 
	 Postiljonen 2011. 	 *	 1.000:-

3402	 21n	 12 öre mörkblå, tätt suddigt bottentryck. Mycket vackert ex. F 2000 	 é	 300:-

3398

3401

3399

3400

3402
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3403K	 21o, 20k	 6+2x12 öre på mycket dekorativt rekbrev sänt från TOLG 9.4.1877 till Växjö. Kt. Intyg 			 
	 HOW 3 (3,4,4) (4,2,2) 3 (2001). Ex. Frimärkshuset 1990 och Postiljonen 2010. 	 *	 800:-

3404	 22a	 20 öre orangeaktigt röd gulaktigt papper. Praktcentrerat och mycket fräscht ex. F 9000 	 é	 1.000:-

3405	 22a	 20 öre orangeaktigt röd gulaktigt papper. Tilltalande ex av A-nyansen, STOCKHOLM NORR 5.11.73. 	�	 300:-

3406	 22c	 20 öre röd-ljusröd. Mycket vackert 6-block stämplat GÖTEBORG PAKET 31.8.74. Tre ex. med veck. 	 �	 800:-

3404 3406 3405

3403

3407
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3407K	 22c, 17e, 19d   3+5+20 öre på ovanligt vackert brev sänt från NYLAND 19.4.1874, ”via Haparanda”, 			 
	 till Finland. Transitstämplar HAPARANDA 26.4.1874 och TORNEÅ D.29.APR.1874. 			 
	 Ex. Frimärkshuset 1987. 	 *	 700:-

3408	 22d	 20 öre blekröd. Fräscht ex med en vacker AVESTA 9.8.74. 	 �	 300:-

3409	 22e	 20 öre brunaktigt röd. Praktstpl STRENGNÄS 18.12.74. 	 �	 300:-

3410	 22f	 20 öre blekorange. Fräscht exemplar med rättvänd stpl HAPARANDA 11.11.75. 	 �	 300:-

3408 3409 3410

3411K	 22f, 19f	 5+20 öre på blankett n:r 85 (December 1872) Reversal å postförskottsförsändelse stämplat 			 
	 UPSALA 10.2.1876. Postförskottsförsändelsen har återgått som icke inlöst, blanketten som 			 
	 vanligt med veck och ngt skör. Postiljonen 1998 och Frimärkshuset 2012. 	 *	 5.000:-

3412	 22g	 20 öre mattröd. F 9000 	 (é)	 700:-

3413	 22g	 20 öre mattröd. Fräscht ex med lyxstpl TRELLEBORG 10.2.76! 	 �	 300:-

3412 3413

3411
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3414K	 23a, 19h	 2x5+20/20 öre som ovanlig kombination på rekbrev sänt från FORSERUM 12.4.1877 till Ekesjö. 			 
	 Ex. Frimärkshuset 1978, Postiljonen 1984, Høiland 1995 och Frimärkshuset 2004. 	 *	 700:-

3415	 23b	 20/20 öre röd på blekorange. Intyg HOW 3,5,1, ” Ett mycket vackert och fräscht exemplar, 			 
	 sällsynt som obegagnat”. Perfekt centrering. F 32000 	 (é)	 5.000:-

3416	 23c	 20/20 öre mattröd på blekorange. Lyxstpl HESSLEHOLM 30.6.77. 	 �	 300:-

3417	 23c	 20/20 öre mattröd på blekorange. Fint ex med en WEXIÖ 16.9.77. 	 �	 300:-

3418	 24a	 24 öre orange, gulaktigt papper. Gummeringen ngt. förbättrad. F 8500 	 é	 800:-

3419	 24b	 24 öre orange, vanligt papper. Intyg Sjöman, ”Mycket gott exemplar”. F 9000 	 é	 1.000:-

3420	 24b	 24 öre orange, vanligt papper. Praktex MALMÖ 17.3.75. 	 �	 300:-

3414

3416 3417

3418 3419 3420

3415
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3421	 24c	 24 öre gulaktigt orange. Utsökt ex med en KALMAR 9.2.73 i LYX. 	 �	 400:-

3422	 24g	 24 öre mattorange i vackert trestrip med sidvända stplr KALMAR 9.11.77 (kt). F 2800 	 �	 300:-

3423	 24h	 24 öre mattgul. Vackert ex med en VINGÅKER 23.6.75. 	 �	 300:-

3424	 25a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun på genomlysande papper. Intyg HOW 4,4,4, ”Vackert exemplar 			 
	 av en mycket ovanlig nyans” Praktexemplar. F 7000 ++ 	 é	 2.000:-

3425	 25a2	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper. Intyg F Obermüller 3,4,3, ”Mycket vackert, 			 
	 rent och fräscht”. F 7000 	 é	 1.000:-

3426	 25a2	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper (tunn tand). Mycket vackert ex av en sparsamt 			 
	 förekommande nyans, STOCKHOLM PAKET 23.4.73. F 3500 	 �	 600:-

3427K	 25a2, 17b, 21j   3+12+30 öre på ovanligt brev sänt från GÖTEBORG 26.9.1873 till Spanien. Stämplar 			 
	 PKXP Nr 2 NED 27.9.1873, KIEL HAMBURG 29.9, JEREZ CADIZ 8.OCT.73, samt PD. 			 
	 Ett par ktt. Intyg HOW 3, 3 (2,2,3) 3 (1998). Ex. Postiljonen 2000. F 17000 	 *	 2.000:-

3421 3422 3423

3424 3425 3426

3427
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3428	 25b	 30 öre rödaktigt brun (fläck efter fastsättare, ngr trubbiga tandspetsar). Praktstpl 	 	 	
	 KALMAR 7.12.72. Intyg Harbrecht: 2-3, 4,4. F 1500 	 �	 300:-

3429	 25c	 30 öre rödbrun på gulaktigt papper stpl KALMAR 5.3.73. 	 �	 300:-

3430	 25d	 30 öre orangeaktigt brun. Lvht. Intyg HOW 3,3,3, ”Ett vackert och färgfriskt exemplar”. F 7000 	 é	 800:-

3431	 25e	 30 öre brun, slätt tryck. F 7000 	 é	 700:-

3428 3429 3430 3431

3432K	 25e2	 30 öre på synnerligen vackert rekbrev med underbar stämpel STAFSJÖ 3.6.1874, sänt till 			 
	 Nora. Även stämplat KATRINEHOLM 4.6.1874 samt WÄRDE. Ex. Kvalitetsfilateli 1989 	 	 	
	 och Frimärkspartner 1991. 	 *	 700:-

3432

3433
3433K	 25e2, 21k   12+30 öre på rekbrev med dubbelt porto sänt från LIDKÖPING 26.2.1874 till Skövde. 			 

	 Ngt invikt med mindre pappersförlust på baksidan. Ex. Frimärkshuset 2009. 	 *	 400:-
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3434	 25f	 30 öre svartaktigt brun. F 7000 	 é	 700:-

3435	 25g	 30 öre orangeaktigt brun, suddigt tryck. Praktexemplar JÖNKÖPING 4.9.75. 	 �	 300:-

3436	 25g	 30 öre orangeaktigt brun, suddigt tryck. Praktstpl TOREKOW 3.5.75. 	 �	 300:-

3434 3435 3436

3437
3437K	 25g, 27c, 27d   30 öre och 1 Rdr x 11. Övre raden har utgjort ett 6-strip och i undre raden ett 3-strip. 			 

	 Alla vackert stämplade SKENINGE 28.5.76. De flesta tänder har emellertid särats 	 	 	
	 på grund av vikningar. Några nötta tänder och ett riss på övre höger märke, men 			 
	 ett mycket tilltalade och ovanigt objekt. Attest HOW: 3, 3-4, 3-4 Mycket gott objekt. 	 r	 500:-

3438	 25h	 30 öre gråaktigt brun. Praktex BORÅS 6.11.75. 	 �	 300:-

3438

3439	 26a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Ngt ålderspåverkad gummi. F 7500 	 é	 600:-

3440	 26b	 50 öre rosa på vanligt papper. Praktstpl RAUS 15.7.73. 	 �	 300:-

3441K	 26b, 21g	 12+50 öre på mycket vackert assbrev sänt från HERNÖSAND 24.6.1873 till Torp. Intyg HOW 			 
	 Praktobjekt 4, (4,5) (4,4) 4 (1991). 	 *	 800:-

3439

3440 3441



76

3442	 26d	 50 öre violettrosa (kt). Vackert PRAKT-centrerat ex. 	 é	 600:-

3443	 26d	 50 öre violettrosa (kt). Vackert praktcentr ex med en SOLLEFTEÅ 10.9.75. 	 �	 300:-

3442 3443

3444K	 26d, 24h	24+50 öre på vackert assurerat brev sänt från FALUN 16.2.1875. Noteringar ”Högst angeläget” 			 
	 och ”Wia Stockholm”. Wärde-stämpel samt RÅDA 20.2.1875. Ett par ktt. 	 *	 400:-

3444

3445	 26e	 50 öre karmin. Fint ex av ett svårt märke i ostämplat skick. F 8500 	 é	 900:-

3446	 26e	 50 öre karmin. Praktstpl UDDEVALLA 3.4.78. 	 �	 400:-

3447	 26f	 50 öre karmin med ljus omramning. Praktex BRODDBO 4.8.76! 	 �	 400:-

3448	 26g	 50 öre rödaktigt karmin med praktstpl MALMÖ PAKET 8.4.78. 	 �	 300:-

3449	 26h	 50 öre mattkarmin. Färgfräscht ex med praktstpl SVENNEVAD 7.9.77. 	 �	 400:-

3445 3446 3447 3448 3449

3450 3452 3451

3450	 27a	 1 Riksdaler gulaktigt brun/blå. PRAKTEXEMLAR! Synnerligen ovanligt i denna kvalitet. F 15000 	 �	 3.000:-

3451	 27c	 1 Riksdaler gulaktigt brun/ultramarin. Mycket vackert POSTFRISKT exemplar, en kt. 	 éé	 2.500:-

3452	 27c	 1 Riksdaler gulaktigt brun/ultramarin. Välcentrerat par med sidvända stplr FALUN 2.11.74. 	 �	 300:-
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3455

3453	 27d	 1 Riksdaler orangebrun/blå (ngt kt). Fint ex utan gummering. Sign Sjöman. F 9500 	 é	 900:-

3454	 27d	 1 Riksdaler orangebrun/blå. i 4-block med Prakt-centrerade märken, stämplat STOCKHOLM 			 
	 11.1.1876. F 6000 	 �	 1.000:-

3455K	 27d, 25i	 30 öre + 2x1 riksdaler på trevligt adressbrev till assurerat paket sänt från GÖTEBORG 			 
	 PAKET 2.2.1877 till Upsala. Kuvertet som är komplett är ngt utvikt för att kunna visa 			 
	 frimärkena vid montering. Kt, obetydligt riss. Intyg HOW Praktobjekt, 4 (3,3,4) (4,4,4) 			 
	 4 (2007). Ex. Philea 2006 och Postiljonen 2007. F 22000 	 *	 3.000:-

3453

3454
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3456

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13

3456P	 28-36, 38v1   Komplett samling ringtyp t 13 otandade normalprov. F 50000 	 é	 5.000:-

3457	 28a	 3 öre gulaktigt orangebrun. Vackert och fräscht ex av a-nyansen. F 2500 	 é	 400:-

3458	 28b	 3 öre matt orangebrun. Välcentrerat ex. F 2000 	 é	 300:-

3459K	 28d	 4x3 öre gulbrun-gråaktigt gulbrun på vackert inrikes brev sänt från DALA HUSBY 13.3.1883 			 
	 till Falun. Ex. Postiljonen 1982. 	 *	 500:-

3459

3457 3458
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3460	 28h	 3 öre gulaktigt orangebrun. LYX-stämpel BREDGRIND 29.11.87. 	 �	 300:-

3461	 28h	 3 öre gulaktigt orangebrun i ett fräscht fyrblock med ett postfriskt ex. F 7800 	 éé/é	 500:-

3460

3461

3462K	 29a1, 32b   2x4+12 öre som ovanlig kombination på brev sänt från NÄFVEQVARN 4.10.1880 till 			 
	 Finland. Stämplar NYKÖPING 4.10.1880, STOCKHOLM K.E. 4.10.1880, 			 
	 STOCKHOLM C 5.10.1880, ÅBO 7.10.80, samt ANK 8.10. Ex. Frimärkshuset 1970 samt 2006. 	 *	 500:-

3463	 29b	 4 öre grå i ett vackert och färgfriskt fyrblock. F 10500 	 é	 900:-

3462

3463
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3464	 29d	 4 öre grå. Praktexemplar! F 3000++. 	 é	 500:-

3465K	 29d, 35h	4+3x30 öre på assurerat brev med uppräkning, sänt från STOCKHOLM 25.8.1883 till Enånger. 			 
	 Ett märke med def. ht. 	 *	 700:-

3466	 29e	 4 öre djupgrå på efterglättat papper. F 1900 	 é	 300:-

3467	 30a	 5 öre grågrön. Vackert ex av den första nyansen med pr/lyxstpl AVESTA 29.8.78. 	 �	 300:-

3468	 30b	 5 öre matt blåaktigt grön. PRAKTEX. F 2000++. 	 é	 400:-

3469	 30b	 5 öre matt blåaktigt grön med LYX-stpl SKÖFDE 23.8.78. 	 �	 300:-

3470	 30d	 5 öre klargrön. LYX-stämpel FORSMARK 13.10.82. 	 �	 300:-

3471	 30e	 5 öre blekt blåaktigt grön. Utsökt exemplar med en NÄFVEQVARN 10.3.83 i LYX. 	 �	 300:-

3464 3465 3466

3467 3468 3469 3470 3471

3472	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat papper i hörn-4-block. Ett ex med ägarstpl. 			 
	 Mycket dekorativt objekt. 	 éé	 3.000:-

3472
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3473K	 30i	 4x5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat papper som bättre kombination på brev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 3 11.9.1884 till Tyskland. Ex. Kvalitetsfilateli 1988. 	 *	 400:-

3474	 30k	 5 öre grön. Vackert och fräscht ex. F 1200 	 é	 300:-

3475	 31a	 6 öre rödlila (kt). Praktcentrerat ex. 	 é	 300:-

3476K	 31b, 32c	 6+2x12 öre på dekorativt rekbrev sänt från MEDEVI 4.4.1879 till Linköping. Ex. Frimärkshuset 			 
	 1989, Frimärkspartner 1991 och LTE 1994. 	 *	 500:-

3473

3474

3475

3476

3477	 31d	 6 öre mörklila. Praktcentrerat ex. F 2500++. 	 é	 400:-

3477
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3478	 31f	 6 öre karminaktigt lila med en en mycket vacker ELFKARLEÖ 28.1.81. 	 �	 300:-

3479K	 31f, 34b	 6+24 öre på vackert rekbrev sänt från WISBY 14.9.1882 till Stockholm. Signerat Sjöman. 	 *	 500:-

3480	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. F 1400 	 é	 300:-

3481	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. Praktcentrerat ex. 	 é	 300:-

3482	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. Fint fyrblock med ett postfriskt märke. 	 éé/é	 600:-

3483	 31k	 6 öre rödlila på efterglättat papper. Färgfriskt exemplar. F 1500 	 é	 300:-

3478 3480

3479

3481 3482 3483

3484
3484	 32e	 12 öre mattblå (gråaktigt). Välcentrerat fyrblock med ett postfriskt ex. 	 éé/é	 300:-
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3485	 32h	 12 öre på efterglättat papper. Postfriskt praktex! 	 éé	 300:-

3485

3486

3486	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd. F 2500 	 é	 300:-

3487

3487K	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd på brev sänt från GÖTEBORG 12.5.1879 till Schweiz. 			 
	 FRANCO-stämpel och ankomststämpel NEUCHATEL EXP. LET. VIII 16.V.79. Ex. 			 
	 Lauritz Weibull 1988 och Kvalitetsfilateli 1988. 	 *	 300:-

3488	 33c	 20 öre hög orangeröd. Vackert exemplar av den svåraste nyansen. F 4000 	 é	 600:-

3489	 33cv1	 20 öre feltryck “Tjugo på Tretio”. Mycket vackert ex av denna RARITET (litet riss samt 			 
	 liten tfl). Intyg HOW: 1,3,1. 	 �	 7.000:-

3490	 33d	 20 öre matt orangeröd. Fräscht ex. F 2600 	 é	 300:-

3491	 33e	 20 öre orangeröd. Praktexemplar. F 3000++. 	 é	 500:-

3488 3489 3490 3491
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3492	 33f	 20 öre orangeröd i postfriskt sexblock med vänster marg. Mycket fräscht objekt. F 38500 	 éé	 3.500:-

3493	 34a	 Mycket vackert ex, stämplat KRÅKSHULT 3.9.1878 (Postal 300). 	 �	 300:-

3492

3493

3494

3494K	 34b	 24 öre gulaktigt orange på vackert brev sänt från KAFLÅS 20.6.1880 till Skara. Ex. 			 
	 Frimärkshuset 1975. 	 *	 300:-

3495	 34h	 24 öre orangegul. Vackert och fräscht ex. 	 é	 300:-

3496	 34i	 24 öre citrongul på mjukt papper. Sign. Sjöman. F 5000 	 (é)	 500:-

3497	 34j	 24 öre orangegul-gul på efterglättat papper. Fräscht praktcentrerat ex. 	 éé	 300:-

3495 3496 3497
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3498 3499

3498	 34j	 24 öre orangegul i ett vackert PRAKT-centrerat fyrblock (förstärkt). 	 é	 600:-

3499	 34k	 24 öre orangegul på efterglättat papper. Vackert PRAKTCENTRERAT fyrblock med de två 			 
	 nedersta märkena postfriska. 	 é	 700:-

3500K	 35e, 34f	 24+2x30 öre på brev med dubbelt porto, stämplat PKXP Nr 2 UPP 17.6.1874, sänt till 			 
	 Frankrike. Stämplar SUEDE-ERQUEILINES 19.JUIN.74, PARIS A BORDEAUX 19.JUN.74, 			 
	 samt PD. 24 öre med ett par ktt. Signerat samt intyg Sjöman 1969. Ex. Frimärkshuset 1969, 			 
	 Göta 1990, Frimärkspartner 1991, Lars-Tore 2001 och Postiljonen 2007. F 9000 	 *	 1.500:-

3500

3501

3501K	 35f	 30 öre mattbrun med tjocka siffror på vackert rekbrev sänt från BORGHOLM 5.5.1881 till 			 
	 Wisby. Ex. Göta 1976. 	 *	 300:-
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3502	 35i	 30 öre brun på efterglättat papper. Blå LYX-stämpel TÅGARP 9.11.1885. Intyg E Harbrecht 			 
	 5,5,4-5. ”Synnerligen vackert exemplar med en ovanlig blå stämpel”. Lyxexemplar. 	 �	 300:-

3503	 35j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Vackert och fräscht fyrblock med nedre vänster märke i prakt. 			 
	 F 18500++. 	 é	 2.000:-

3504	 36a	 50 öre karmin. Mycket vackert ex. F 3000 	 é	 500:-

3505	 36c	 50 öre violettaktigt karmin. Färgfriskt ex. F 4000 	 é	 500:-

3506	 36e	 50 öre rosa. Fint ex. F 6000 	 (é)	 400:-

3507K	 36e, 34c	 24+50 öre på assurerat brev med dubbelt porto, sänt från TROLLHÄTTAN 2.10.1882. Bht. 			 
	 Utlåtande Grenstedt (1981). Ex. Postiljonen 1982 och Skandinavisk Filateli 1987. 	 *	 300:-

3502

3503

3504 3505 3506

3507
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3508	 36f	 50 öre röd-rosaröd. Fräscht ex. F 3000 	 é	 400:-

3508

3509	 36h	 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper. i marginal-4-block, vikt i tandningen. 			 
	 Mycket fräscht. F 32500 	 éé	 2.500:-

3509

3510K	 36h	 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper på PS-kort, använt som tidningsöverflyttning 	 	 	
	 från ENKÖPING 3.4.1886 till Stockholm. Ex. Göta 1989 och Philea 2014. 	 *	 300:-

3510

3511	 37	 1 riksdaler brun/blå. Något påverkad gummering. Intyg HOW 3,3-4,3, ”Ett mycket vackert 			 
	 och fräscht exemplar”. F 19000 	 é	 3.000:-

3511
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3512	 37	 1 riksdaler brun/blå i två st 4-block som delar av ursprungligt 8-block. Någon kort tand 			 
	 samt naturligt pappersveck. Stämplat HERNÖSAND 25.2.1878. Ett block signerat Sjöman. 			 
	 Mycket dekorativt. F 48000 	 �	 4.000:-

3512

3513 3514

3515 3516

3517

3513	 37	 1 riksdaler brun/blå. lätt vikt hörntand. Nästan Praktstämplat WESTERÅS 27.2.1878. Intyg 			 
	 E. Harbrecht 3,3,3-4, ”Ett mycket vackert exemplar”. F 4000 	 �	 1.200:-

3514	 37	 1 riksdaler brun/blå. PRAKT-stämplat GÖTEBORG 8.1.1879. Utlåtande Lars Erik Thorsson 			 
	 ”Äkta, felfritt, ingen reparation”. mycket vackert objekt. F 4000 	 �	 1.000:-

3515	 38c	 1 krona orangebrun/blå. Mycket fint ex. F 5500 	 é	 700:-

3516	 38f	 1 krona gulaktigt brun/blå på mjukt papper. Mycket fräscht ex. F 8000 	 é	 1.200:-
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3517	 38g	 1 krona gulaktigt brun/blå på efterglättat papper. i vackert 4-block. F 25000 	 é	 2.500:-

3519

3518K	 38g, 30i, 33f   5+2x20 öre + 1 kr på adresskort till pf-paket sänt från MALMÖ PAKET 16.6.1886 			 
	 till Ishult. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 500:-

ex 3522

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige / Mainly used stamp collections Sweden

3519P	 Stpl. 3 st 4 skill bco samt en 6 skill bco. Mycket vackra ex men reparerade etc.	 1.500:-

3520P	 Stpl. Intressant restsamling Vapentyp (52 märken av alla valörer, några i strip och block och 2 brev), samt		
Liggande Lejon (11 märken). Mycket väl nyanserat och många med hela stämplar. Alla ursprungliga 		
utställningsblad från Kent Johanssons samling ingår (nr 33-95), även om många av dem nu är tomma. Se 		
bilder på www.philea.se. 	 3.000:-

3521P	 Mest stpl. Intressant restsamling Ringtyp tandning 14 (68 märken av alla valörer, och 4 brev). Mycket 		
väl nyanserat och många med hela stämplar. Alla ursprungliga utställningsblad från Kent Johanssons samling 		
ingår (nr 97-128), även om många av dem nu är tomma. Se bilder på www.philea.se. 	 5.000:-

3522P	 Mest stpl. Intressant restsamling Ringtyp tandning 13 med 114 märken inkl flra bra strip och blockenheter 	 	
och 4 brev. Alla mycket väl nyanserade och många vackra ex i prakt/lyx. Alla ursprungliga utställningsblad 		
från Kent Johanssons samling ingår, Se bilder på www.philea.se. 	 5.000:-

3518
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   Vi tar fortlöpande emot inlämningar till 
   höstens auktioner. Välkommen att delta Du också!

Redan nu finns många bra objekt inlämnade.

KOMMANDE OBJEKT
AUKTION 326, MAJ 2015

Vi har Sveriges största kundregister och en stark exponering på Internet. Därmed har vi ett 
mycket konkurrenskraftigt underlag vad gäller köpstarka kunder, över hela världen.
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RESULTAT
MYNTAUKTIONER 2014

Välj en stark partner som aktivt arbetar för att du skall få högsta 
marknadspris när du skall sälja dina objekt – 

AB Philea och Myntkompaniet!

Ovanstående resultat visar att ni med förtroende kan lämna era värdefulla såväl 
filatelistiska som numismatiska objekt till försäljning på våra auktioner. 

URVAL AV MYNT
KOMMANDE AUKTIONER 2015

Resultat: 2 238 000:- Resultat: 266 000:-

Julius Caesar
denar

1 daler 1561 
Brett porträtt

Norge. 6 mark 
1733

1 riksdaler
1707

Ryssland.      
1 rubel 1911

Ryssland.      
½ rubel 1741 
St. Petersburg

Ryssland.      
1 rubel 1762 

Moskva

Ryssland.      
10 kopek 
1871 Prov

Norge. 1 specie-
daler 1824

Danmark. 
2 krone 1618

Ryssland.      
1 rubel 1729 

Moskva

Danmark.     
1 krone 1659
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. 
Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser med olika ärenden:

Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp på 
auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk 
och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 23 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkommer 
i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten att 
avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. 
Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktighe-
ter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 
% per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift med 
40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om  
köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare meddelanden 
säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen eller på Internet. Detta innebär bl.a att som 
fel betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
kvalitetbeskrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller 
partier innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påfölj-
der gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad 
till vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen har 
mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avisering om 
objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd reklama-
tion återfår köparen auktionspris plus 23 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befogat, 
endast returneras om minst två opartiska och välkända experter har en 
från intygsskrivaren avvikande mening.

AB Philea har ensamt rätt att utse vilken internationellt erkänd expert 
som skall användas, om inte annat överenskommits innan bud lämnats. 	
							     
Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande 
av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt Michel 
för alla andra länder och områden, om inget annat anges.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot shall 
be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next highest 
bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold for the start-
ing price In the event of two identical bids the first bid received has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining to 
auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal coun-
terpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 23 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without any 
undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the auction 
and decline bids without giving any reason for doing so. We also reserve the 
right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, to re-offer 
the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold in their present condition except where other remarks concern-
ing their quality have been made in the catalogue or on Internet. This means, 
among other things, that defects not visible in photographs or deviations from 
descriptions of quality of individual articles/sets are not regarded as defects. 
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Section 
9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from an 
impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the auc-
tioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that of the person who 
certified the authenticity.

AB Philea has the sole right to appoint an internationally recognized expert 
to be consulted, unless alternative arrangements about expertization is agreed 
prior to placing a bid at the sale. 					   
	
The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries and 
territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from translation, the Swed-
ish text shall prevail.				  

		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	 10 000 kr	 med	 200 kr
	 10 001 kr	 –	 25 000 kr	 med	  500 kr
	 25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 

Fasta höjningar / Advances
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
17/3-2015

Auktion 323

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 2

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



3065 3215 34153317

3003

3093



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT

3064

3120

3032


